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Değerli Meclis Üyeleri; 
Göreve geldiğimiz 30 Mart 2014 yerel seçimleri sonrasında beşinci yılımızı doldururken, 

“Daha Çağdaş, Daha Zengin Daha Güzel Bir Edirne” parolasıyla çıktığımız bu katılımcı, şeffaf, 
adil, sonuç odaklı, çevreci bir yönetim anlayışıyla hizmetlerimizi sunmaya devam ediyoruz. 

Attığımız her adımda; uygulamaya koyduğumuz her projede en büyük hedefimiz bu 
güzide şehri daha da ileriye taşımak oldu. Siyasi parti ayrımı gözetmeden tüm kurum ve 
kuruluşlarla iletişim halinde kalarak; ‘Kentimize nasıl daha iyi hizmet ederiz’ felsefesiyle hareket 
ettik. Görev süremiz boyunca Kentimizin kalbine dokunduk. ‘Hayal’ denilen birçok projeyi 

gerçek kıldık. ‘Ortak Akılla’ hareket ettik, hesap verebilen bir yönetim anlayışını benimsedik. 5 yıl gibi kısa bir 
sürede 8300 yıldır yapılmayanları yaptık;  60 yıldır çözülmemiş olan sorunlara çözüm bulduk. Çevremiz, doğamız, 
çocuklarımız ve kadınlarımız için hayati önem taşıyan birçok projeyi hizmete sunduk. Ve bugün; 5 yılın sonunda 
şehrimiz için hayati önem taşıyan projeleri; halkımızın hizmetine sunmuş olmanın mutluluğunu yaşıyoruz. 

 Kararlılıkla sürdürdüğümüz çalışmalar sonucunda Edirne Katı Atık Düzenli Depolama ve Bertaraf 
Tesisleri’nden; Biyolojik Atık Su Arıtma Tesisine kadar bugüne kadar yapılmayan önemli hizmetleri halkımızın 
kullanımına sunduk. 

Tüm Türkiye’ye örnek olan Edirne Katı Atık Düzenli Depolama ve Bertaraf Tesisleri ile Edirne’mizin en 
önemli sorunu olan 60 yıllık vahşi çöp depolamaya son verdik. Yıllardır atıl durumda bulunan eski elektrik 
fabrikasını, Kültür Merkezi ve Nikah Salonu olarak kentimize kazandırdık. Edirne’nin 8300 yıllık tarihini gözler 
önüne seren Edirne Kent Müzesi’ni ziyarete açtık.  Kadınlarımıza yönelik gerçekleştirdiğimiz çalışmalar sonucu 
hizmete açtığımız Kadın Merkezlerimiz, engelli vatandaşlarımız için hayata geçirdiğimiz Engelsiz Yaşam 
Merkezi’miz ve en değerli varlıklarımız olan çocuklarımız için sayısını iki katına çıkardığımız oyun parklarımız ile 
kentimizin sosyal ve kültürel alanda yükselişine destek olmaya devam ediyoruz. Türkiye ve Balkanların en büyük 
interaktif çocuk müzesi ve eğitim kampüsünü Edirne’de açtık. 12 bin metre kare alana kurulan kampüs Anakara 
Üniversitesi Çocuk Kültürü Araştırma ve Uygulama Merkezi Kurul Başkanlığı’nın katkılarıyla Milli Eğitim Bakanlığı 
müfredatına uygun hazırlandı. Kampüsümüzde bugün tüm Dünya’nın bildiği ve uygulamaya çalıştığı Finlandiya 
Modeli ve STEAM modelinden yola çıkarak “ellerim işliyor, zihnim çalışıyor” mottosuyla hizmet veriyor. İnteraktif 
Çocuk Müzesi ve Eğitim Kampüsü müze ve kampüs olarak 2 aşamalı bir tesis, müze kısmında 4 kalıcı sergi alanı 
bulunmakta ve temalar üzerinden çocuklara evrensel değerler anlatılmaktadır.  Yine Edirne’mizde artan trafik ve 
D-100 Karayolu’nda yaşanan yoğunluğun azalması amacıyla 62 yıldır açılması planlanan ancak bir türlü sonuca 
ulaştırılmayan 5 bin 656 metre uzunluğundaki Güney Çevre Yolu Türkan Seçkin Bulvarı’nda ikinci bir alternatif yolu 
oluşturacak 9 bin 160 metre Kuzey Çevre Yolu’nu açtık. Böylelikle yeni yerleşim yeri trafik yoğunluğunun D100 
Karayolunda alarak şehir trafiğini azalttık. Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi ile Sultan 1. Murat Devlet Hastanesi’ni 
birbirine bağlayan Sağlık Yolu’nun da hizmete girmesiyle birlikte toplamda 16 bin 516 metrelik çevre yolunu 
Edirne’ye kazandırdık.  

2014 yılında göreve geldiğimizde vizyonumuz 5 yılda 5 milyon turist; 10 yılda 10 milyon turist sayısına 
ulaşmak ve 8 bin 300 yıllık tarihe sahip bu kenti turizmde hak ettiği değere taşımaktı. 2018 yılı istatistiklerine 
baktığımızda 5 yılda 5,5 milyon turist sayısını aştığımızı görüyor; 10 milyon turist hedefine adım adım yürüyoruz. 
  Projelerimizin birbirinden değerli jüri üyelerinin bulunduğu organizasyonlarda ödüllerle taçlandırılması, 
doğru yolda olduğumuzun en önemli göstergesidir. 5 yıl gibi kısa bir sürede toplamda 32 ödüle layık görülerek 
Edirne’mizi ve Edirnelileri onurlandırdık. Başarımızın takdir edilmesi şahsıma ve değerli çalışma arkadaşlarıma güç 
katmaktadır. Yüzyıllar boyunca farklı medeniyetlere ev sahipliği yapmış bu eşsiz kent ve bu kentin çağdaş, aydın 
insanları için daha büyük, daha güzel projelere imza atmaya devam edeceğiz. Edirne ortak paydası altında hiçbir 
siyasi ayrım gözetmeksizin, tüm kurum ve kuruluşlar ile oluşturduğumuz huzur ortamıyla kentimizi barışın, 
kültürün ve turizmin başkenti haline getireceğiz. Bu mücadeleyi sürdürürken Türkiye Cumhuriyeti’nin kurucusu 
Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün İlke ve İnkılâpları ışığında yürümekten asla taviz vermeyeceğiz.  

Önümüzdeki yıllarda da hedeflerimize adım adım yaklaşırken gerçekçi ve sürdürülebilir projelerle Edirne 
için, Edirnelilerle birlikte yol almaya devam edeceğiz. Bizlerden sevgi ve desteğini esirgemeyen tüm 
hemşehrilerime ve çalışma arkadaşlarıma en içten saygı ve şükranlarımı sunuyorum. 

          

 

            Recep GÜRKAN 

               Edirne Belediye Başkanı 
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EDİRNE BELEDİYESİNİN KISA TARİHÇESİ 

araya bağlı Osmanlı 

Devleti yönetimi, 

yerel sorunların 

giderilmesinde büyük güçlüklerle 

karşılaşmaktaydı. 1800'lü yılların 

başında Avrupa devletleriyle 

ilişkilerini güçlendiren Osmanlı 

Devleti, burada kent 

yönetiminde kendisi için yeni bir 

model olan belediye teşkilatı ile 

tanıştı. 1854 yılında, İstanbul 

Beyoğlu altıncı dairesinde, 

meclis üyeleri arasında yabancı 

uyrukluların da bulunduğu ilk belediye teşkilatı oluşturuldu ve belediye hizmetlerinin verilip 

verilemeyeceği denendi. 

Edirne Belediye Başkanlığı, 1867 yılında Vali Hurşit Paşa zamanında, vilayet dâhilinde olan 

şehir ve kasabalarda teşkil olunacak Daire-i Belediye Meclislerinin düzenleme şekli ve 

memurlarının görevleri hakkındaki kanuna uyularak kurulmuştur. 

Edirne'nin ilk belediye başkanının kim olduğu kesin olarak bilinmemektedir. Ancak 

kaynaklar ilk belediye başkanı olarak 1867-1871 yılları arasında görev yapan Hayri Efendi'yi 

göstermektedir. Kaynaklardan edinilen bilgilere göre, belediyenin kurulduğu yıllarda hizmet 

verebilecek bir binası bulunmamaktaydı. Bu nedenle, belediye teşkilatı hizmetlerini bir süre 

şimdiki tümen binası yerinde bulunan Halil paşa ve gümrük hanlarında sürdürmüştür. 

Zaman içinde, Edirne Belediyesi'nin, şimdiki hizmet binasının bulunduğu alanda iki katlı bir 

binaya taşındığı, ancak bu binaların hangileri olduğunun bilinmediği de kaynaklardan edindiğimiz 

bilgiler arasındadır. Edirne Belediye Binası'nın inşaatına ait ilk girişim, belediye teşkilatının 

kuruluşundan tam 31 yıl sonra yani 1898 yılında belediye başkanlığına seçilen Cezzar Dilaver bey 

tarafından yapılmıştır. 

1898 yılında temeli atılan şimdiki Edirne Belediye Başkanlığı binası, iki yıl sonra 1900 

yılında tamamlanmıştır. Projesi, Edirne Harbiye Okulu'nda öğretmen olup, aynı zamanda 

belediyenin mühendisliğini de yapan Nazif Akanlar tarafından çizilen belediye binası, bilindiği 

kadarıyla 5000 liraya mal olmuş ve paranın tümüne yakın kısmı Edirne halkından varlıklı kişilerin 

katkılarıyla sağlanmıştır. Aynı yıllarda Kaleiçi semtinin imar planını hazırlamış olan Nazif 

Akanlar'ın, mevcut su yolarının iyileştirilmesi ve yeni tesisatın yapılmasında üstün gayretleri 

olmuştur.  

S 
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dirne tarihi bir 

kent olup tarih 

boyunca da 

önem ve değerini 

korumuştur. Edirne’nin 

ilkçağlarda Orta Asya’dan 

göç edip buraya yerleşen 

Traklar tarafından 

kurulduğu bilinmektedir. 

Sonradan Büyük İskender 

buraları Makedonya 

İmparatorluğu’nun uçsuz 

bucaksız sınırları içine 

katmıştır. Daha sonra Romalılar’ın hâkim olduğu bu topraklar 395 yılında Roma 

İmparatorluğu’nun ikiye ayrılmasıyla Doğu Bizans’ın payına düşmüştür.  

Roma İmparatorlarından II.Hadrianus tarafından yeniden kurulmuşcasına imar edilen 

kent, onun adına izafeten (Hadrianapolis) adıyla anılmıştır. 586 yılında Avar Türkleri burayı 

kuşatmışlar ancak alamadan geri dönmüşlerdir. Bulgar Türkleri ise 914 yılında kenti ele geçirmeyi 

başarmışlardır. Daha sonra tekrar Bizans’a geçen, 1050 ve 1078 yıllarında Peçenek Türkleri 

tarafından ikinci kez kuşatılan bu kent nihayet 1361 yılında I. Sultan Murat tarafından fetih 

edilerek, Osmanlı İmparatorluğu’nun taht (baş) şehri olmuş ve 1453 yılında İstanbul 

fethedilinceye kadar 92 yıl payitaht (başkent) olarak kalmıştır. Bu yıllar içinde de tarihinin en 

görkemli günlerini yaşamıştır. 

 

            Edirne, Osmanlı İmparatorluğu döneminde “Paşa Sancağı” adıyla Rumeli Beylerbeyine 

bağlı bir vilayetti. Beylerbeyliğinin merkezi ise Sofya’da bulunuyordu. Edirne, imparatorluğun 

üniversite şehri olarak tanınmaktaydı. XVII. Yüzyılda dünyanın en büyük birkaç şehrinden biri 

haline gelen kent, XVIII. Yüzyılda gerileme dönemine girdi. 1745 ve 1751 yıllarında çıkan iki 

büyük yangın Edirne’yi büyük oranda ortadan kaldırdı. 

 

          22 Ağustos 1829 yılında Rusların şehre girip birkaç ay kalmaları Edirne’nin uğradığı ilk işgal 

felaketi olmuştur. Edirne, 20 Ocak 1887’de tekrar Rusların 13 ay, 26 Mart 1913’te Bulgarların 

dört ay, 1920’li yıllarda Yunanlıların iki yıllık işgallerine de sahne olmuştur. Bugün yurdumuzun 

karayoluyla Avrupa’ya açılan sınır kapılarına sahip Edirne şehri, 25 Kasım 1922 yılında düşman 

işgalinden kurtarılmıştır. 

 

E 
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GENEL BİLGİLER 

Misyon, Vizyon ve İlkelerimiz 

Misyonumuz 

Kentsel hizmetlere erişimi ayrım gözetmeksizin toplumun tüm kesimlerine ulaşabilir hale 
getiren, çevreye duyarlı, doğal kaynakların sürdürülebilirliğini sağlayan, vatandaş odaklı, 
katılımcı, toplumsal cinsiyet eşitlikçi ve çağdaş hizmet anlayışı ile çalışan toplumcu belediyecilik 
ilkeleri doğrultusunda bir belediye olmaktır. 

Vizyonumuz 

Tüm dünya insanlığına mal olmuş tarihsel ve kültürel mirası koruyan, çağdaş değerlerle 
donanmış, kent kimliğini fark gözetmeksizin gerçekleştiren, temel kentsel hizmetleri bilim ve 
kurallarına uygun çağdaş, estetik ve kalıcı bir şekilde halkımızın her kesiminin kullanımına hazır 
hale getirmek.  

İlkelerimiz 

Edirne Belediyesi kent gelişimini ve kent halkının yaşam seviyesini arttırmak; öncü ve 
örnek bir belediye olabilmek için “Yeni Kamu Yönetimi” anlayışı çerçevesinde ilkelerini 
belirlemiştir: 

 İnsana hizmet temel ilkemizdir. 

 Güvenilirlik, 

 Karar alma, uygulama ve eylemde şeffaflık ve açıklık, 

 Doğaya, tarihi dokuya ve insana saygı, 

 Katılımcı ve paylaşımcı bir yönetim, 

 Adalet ve tarafsızlık, 

 Sosyal Belediyecilik anlayışı, 

 Gelişmeye açık, öğrenen ve öğreten, çözüm üreten bir kurum, 

 Kaynakların ve zamanın yenilikleri takip etmek, değişimi yönetmek, 

 Güler yüzlü ve yapıcı anlayış, 

 Çalışanlarımızın ve vatandaşımızın memnuniyeti, 

 Herkesin spor yapabileceği alanlar üreterek sağlıklı topluma destek vermek, 

 Engelliler için sosyal ve fırsat eşitliği ile erişebilirliği sağlayacak şekilde fiziki çevre şartlarını 
iyileştirmek 
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GÖREV, YETKİ VE SORUMLULUKLAR 

Belediye, mahallî müşterek nitelikte olmak şartıyla; 
a) İmar, su ve kanalizasyon, ulaşım gibi kentsel alt yapı; coğrafî ve kent bilgi sistemleri; 

çevre ve çevre sağlığı, temizlik ve katı atık; zabıta, itfaiye, acil yardım, kurtarma ve ambulans; 
şehir içi trafik; defin ve mezarlıklar; ağaçlandırma, park ve yeşil alanlar; konut; kültür ve sanat, 
turizm ve tanıtım, gençlik ve spor orta ve yükseköğrenim öğrenci yurtları (Bu Kanunun 75 inci 
maddesinin son fıkrası, belediyeler, il özel idareleri, bağlı kuruluşları ve bunların üyesi oldukları 
birlikler ile ortağı oldukları Sayıştay denetimine tabi şirketler tarafından, orta ve yükseköğrenim 
öğrenci yurtları ile Devlete ait her derecedeki okul binalarının yapım, bakım ve onarımı ile 
tefrişinde uygulanmaz.); sosyal hizmet ve yardım, nikâh, meslek ve beceri kazandırma; ekonomi 
ve ticaretin geliştirilmesi hizmetlerini yapar veya yaptırır. Büyükşehir belediyeleri ile nüfusu 
100.000’in üzerindeki belediyeler, kadınlar ve çocuklar için konukevleri açmak zorundadır. Diğer 
belediyeler de mali durumları ve hizmet önceliklerini değerlendirerek kadınlar ve çocuklar için 
konukevleri açabilirler.  

b) Devlete ait her derecedeki okul binalarının inşaatı ile bakım ve onarımını yapabilir veya 
yaptırabilir, her türlü araç, gereç ve malzeme ihtiyaçlarını karşılayabilir; sağlıkla ilgili her türlü 
tesisi açabilir ve işletebilir; mabetlerin yapımı, bakımı, onarımını yapabilir; kültür ve tabiat 
varlıkları ile tarihî dokunun ve kent tarihi bakımından önem taşıyan mekânların ve işlevlerinin 
korunmasını sağlayabilir; bu amaçla bakım ve onarımını yapabilir, korunması mümkün 
olmayanları aslına uygun olarak yeniden inşa edebilir. Gerektiğinde, sporu teşvik etmek amacıyla 
gençlere spor malzemesi verir, amatör spor kulüplerine ayni ve nakdî yardım yapar ve gerekli 
desteği sağlar, her türlü amatör spor karşılaşmaları düzenler, yurt içi ve yurt dışı müsabakalarda 
üstün başarı gösteren veya derece alan öğrencilere, sporculara, teknik yöneticilere ve 
antrenörlere belediye meclisi kararıyla ödül verebilir. Gıda bankacılığı yapabilir.  
 

Belediyenin Yetkileri ve İmtiyazları şunlardır: 
a) Belde sakinlerinin mahallî müşterek nitelikteki ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla her 

türlü faaliyet ve girişimde bulunmak. 
b) Kanunların belediyeye verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, belediye 

yasakları koymak ve uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları vermek. 
c) Gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri ile ilgili olarak kanunlarda belirtilen izin veya ruhsatı 

vermek. 
d) Özel kanunları gereğince belediyeye ait vergi, resim, harç, katkı ve katılma paylarının 

tarh, tahakkuk ve tahsilini yapmak; vergi, resim ve harç dışındaki özel hukuk hükümlerine göre 
tahsili gereken doğal gaz, su, atık su ve hizmet karşılığı alacakların tahsilini yapmak veya 
yaptırmak. 

e) Müktesep haklar saklı kalmak üzere; içme, kullanma ve endüstri suyu sağlamak; atık su 
ve yağmur suyunun uzaklaştırılmasını sağlamak; bunlar için gerekli tesisleri kurmak, kurdurmak, 
işletmek ve işlettirmek; kaynak sularını işletmek veya işlettirmek. 

f) Toplu taşıma yapmak; bu amaçla otobüs, deniz ve su ulaşım araçları, tünel, raylı sistem 
dâhil her türlü toplu taşıma sistemlerini kurmak, kurdurmak, işletmek ve işlettirmek. 

g) Katı atıkların toplanması, taşınması, ayrıştırılması, geri kazanımı, ortadan kaldırılması ve 
depolanması ile ilgili bütün hizmetleri yapmak ve yaptırmak. 
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h) Mahallî müşterek nitelikteki hizmetlerin yerine getirilmesi amacıyla, belediye ve 
mücavir alan sınırları içerisinde taşınmaz almak, kamulaştırmak, satmak, kiralamak veya kiraya 
vermek, trampa etmek, tahsis etmek, bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesis etmek. 

i) Borç almak, bağış kabul etmek.  
j) Toptancı ve perakendeci hâlleri, otobüs terminali, fuar alanı, mezbaha, ilgili mevzuata 

göre yat limanı ve iskele kurmak, kurdurmak, işletmek, işlettirmek veya bu yerlerin gerçek ve 
tüzel kişilerce açılmasına izin vermek. 

k) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan dava konusu uyuşmazlıkların anlaşmayla 
tasfiyesine karar vermek. 

l) Gayrisıhhî müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence yerlerini ruhsatlandırmak ve 
denetlemek. 

m) Beldede ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi ve kayıt altına alınması amacıyla izinsiz satış 
yapan seyyar satıcıları faaliyetten men etmek, izinsiz satış yapan seyyar satıcıların faaliyetten 
men edilmesi sonucu, cezası ödenmeyerek iki gün içinde geri alınmayan gıda maddelerini gıda 
bankalarına, cezası ödenmeyerek otuz gün içinde geri alınmayan gıda dışı malları yoksullara 
vermek. 

n) Reklam panoları ve tanıtıcı tabelalar konusunda standartlar getirmek. 
o) Gayrisıhhî işyerlerini, eğlence yerlerini, halk sağlığına ve çevreye etkisi olan diğer 

işyerlerini kentin belirli yerlerinde toplamak; hafriyat toprağı ve moloz döküm alanlarını; 
sıvılaştırılmış petrol gazı (LPG) depolama sahalarını; inşaat malzemeleri, odun, kömür ve hurda 
depolama alanları ve satış yerlerini belirlemek; bu alan ve yerler ile taşımalarda çevre kirliliği 
oluşmaması için gereken tedbirleri almak. 

p) Kara, deniz, su ve demiryolu üzerinde işletilen her türlü servis ve toplu taşıma araçları 
ile taksi sayılarını, bilet ücret ve tarifelerini, zaman ve güzergâhlarını belirlemek; durak yerleri ile 
karayolu, yol, cadde, sokak, meydan ve benzeri yerler üzerinde araç park yerlerini tespit etmek 
ve işletmek, işlettirmek veya kiraya vermek; kanunların belediyelere verdiği trafik 
düzenlemesinin gerektirdiği bütün işleri yürütmek. 

r) Belediye mücavir alan sınırları içerisinde 5/11/2008 tarihli ve 5809 sayılı Elektronik 
Haberleşme Kanunu, 26/9/2011 tarihli ve 655 sayılı Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme 
Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname ve ilgili diğer mevzuata 
göre kuruluş izni verilen alanda tesis edilecek elektronik haberleşme istasyonlarına kent ve yapı 
estetiği ile elektronik haberleşme hizmetinin gerekleri dikkate alınarak ücret karşılığında yer 
seçim belgesi vermek, 

s) Belediye sınırları içerisinde, yapı ruhsatı veya yapı kullanma izni hangi idare tarafından 
verilmiş olursa olsun, hizmete sunulacak olan asansörlerin tescilini yapmak, ilgili teknik mevzuat 
çerçevesinde yıllık periyodik kontrollerini yapmak ya da yetkilendirilmiş muayene kuruluşları 
aracılığıyla yaptırmak, gerekli hâllerde asansörleri hizmet dışı bırakmak. 
 (s) bendi uyarınca asansörlerin yıllık periyodik kontrolünü yapacak belediyeler ile 
yetkilendirilmiş muayene kuruluşlarının sahip olması gereken şartlar, yıllık periyodik kontrol 
esasları ile yıllık periyodik kontrol ücretleri Türkiye Belediyeler Birliği, Türk Mühendis ve Mimar 
Odaları Birliği ve Türk Standartları Enstitüsü temsilcilerinin de yer alacağı bir komisyon 
tarafından belirlenir. Konuya ilişkin düzenlemeler, komisyon kararları doğrultusunda Bilim, 
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından yapılır. 

(r) bendine göre verilecek yer seçim belgesi karşılığında alınacak ücret Ulaştırma, 
Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığınca belirlenir. Ücreti yatırılmasına rağmen yirmi gün içerisinde 
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verilmeyen yer seçim belgesi verilmiş sayılır. Büyükşehir sınırları içerisinde yer seçim belgesi 
vermeye ve ücretini almaya büyükşehir belediyeleri yetkilidir. 

(l) bendinde belirtilen gayrisıhhî müesseselerden birinci sınıf olanların ruhsatlandırılması 
ve denetlenmesi, büyükşehir ve il merkez belediyeleri dışındaki yerlerde il özel idaresi tarafından 
yapılır. 

Belediye, (e), (f) ve (g) bentlerinde belirtilen hizmetleri Danıştayın görüşü ve İçişleri 
Bakanlığının kararıyla süresi kırkdokuz yılı geçmemek üzere imtiyaz yoluyla devredebilir; toplu 
taşıma hizmetlerini imtiyaz veya tekel oluşturmayacak şekilde ruhsat vermek suretiyle yerine 
getirebileceği gibi toplu taşıma hatlarını kiraya verme veya 67’nci maddedeki esaslara göre 
hizmet satın alma yoluyla yerine getirebilir. 

İl sınırları içinde büyükşehir belediyeleri, belediye ve mücavir alan sınırları içinde il 
belediyeleri ile nüfusu 10.000'i geçen belediyeler, meclis kararıyla; turizm, sağlık, sanayi ve 
ticaret yatırımlarının ve eğitim kurumlarının su, termal su, kanalizasyon, doğal gaz, yol ve 
aydınlatma gibi alt yapı çalışmalarını faiz almaksızın on yıla kadar geri ödemeli veya ücretsiz 
olarak yapabilir veya yaptırabilir, bunun karşılığında yapılan tesislere ortak olabilir; sağlık, eğitim, 
sosyal hizmet ve turizmi geliştirecek projelere Çevre ve Şehircilik Bakanlığının onayı ile ücretsiz 
veya düşük bir bedelle amacı dışında kullanılmamak kaydıyla taşınmaz tahsis edebilir. Belediye 
ve bağlı idareler, meclis kararıyla mabetlere, eğitim kurumlarına, yurtlara, okul pansiyonlarına ve 
hastanelere indirimli bedelle ya da ücretsiz olarak içme ve kullanma suyu verebilirler.  

Belediye, belde sakinlerinin belediye hizmetleriyle ilgili görüş ve düşüncelerini tespit 
etmek amacıyla kamuoyu yoklaması ve araştırması yapabilir. 

Belediye mallarına karşı suç işleyenler Devlet malına karşı suç işlemiş sayılır. 2886 sayılı 
Devlet İhale Kanununun 75 inci maddesi hükümleri belediye taşınmazları hakkında da uygulanır. 

Belediyenin proje karşılığı borçlanma yoluyla elde ettiği gelirleri, şartlı bağışlar ve kamu 
hizmetlerinde fiilen kullanılan malları ile belediye tarafından tahsil edilen vergi, resim ve harç 
gelirleri haczedilemez. 

 İcra dairesince haciz kararı alınmadan önce belediyeden borca yeter miktarda 
haczedilebilecek mal gösterilmesi istenir ve haciz işlemi sadece gösterilen bu mal üzerine 
uygulanır. On gün içinde yeterli mal beyan edilmemesi durumunda yapılacak haciz işlemi, alacak 
miktarını aşacak veya kamu hizmetlerini aksatacak şekilde yapılamaz. 
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İDAREYE İLİŞKİN BİLGİLER   Organizasyon Şeması (31.12.2018  itibariyle) 

 

Fiziksel Yapı  
Belediyemiz, iş ve işlemlerini 22 müdürlük, 16 birim, Koruma Uygulama ve Denetleme Bürosu ve UNESCO Dünya Kültürel Mirası Edirne 

Selimiye Camii ve Külliyesi Alan Yönetimi, sivil savunma uzmanı ve İç Denetçiler aracılığıyla yürütmektedir. 
 

Taşınır Mal Yönetmeliği’ne göre yılsonu sayımları 2018 yılında da yapılmış ve tüm taşınmazlar zimmet altına alınmıştır.

HAKAN İŞCAN

Belediye Başkan Yardımcısı

GÖREV YERİ: Başkanlık Ana Binası

HÜSNÜ GÜLER

Belediye Başkan Yardımcısı

GÖREV YERİ: Fen İşleri Müdürlüğü 

Binası

ERTUĞRUL TANRIKULU

Belediye Başkan Yardımcısı

GÖREV YERİ: Başkanlık Ana Binası

BELEDİYE BAŞKANINA 

DOĞRUDAN BAĞLI BİRİMLER

KÜLTÜR ve SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ VETERİNER İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ

Avrupa Birliği ve Uluslararası İlişkiler Birimi Makine İkmal Bakım ve Onarım Birimi Sağlık İşleri Birimi Nikah Memurluğu

Mezarlıklar Birimi

YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ Halk Sağlığı Birimi MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ

Destek Hizmetleri Birimi Sokak Hayvanları Barınağı Birimi Bilgi İşlem Birimi

İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ İşyeri Sağlık ve Güvenlik Birimi Satınalma Birimi

Etüd Plan ve Proje Birimi İTFAİYE MÜDÜRLÜĞÜ Gelir Birimi

Koruma Uygulama ve Denetim Bürosu ve HAL MÜDÜRLÜĞÜ

Unesco Dünya Kültürel Mirası Edirne Selimiye SU ve KANALİZASYON MÜDÜRLÜĞÜ İNSAN KAYNAKLARI 

Camii ve Külliyesi Alan Yönetimi İŞLETME ve İŞTİRAKLER MÜDÜRLÜĞÜ VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

HUKUK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ SİVİL SAVUNMA UZMANI ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ

Koruma ve Güvenlik Birimi

BASIN YAYIN VE HALKLA

 İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ KENTSEL TASARIM MÜDÜRLÜĞÜ

MUHTARLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ İÇ DENETÇİLER

PARK ve BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ

KADIN VE AİLE HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Çevre Koruma ve Kontrol Birimi

ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Terminal Birimi

Trafik Zabıta Denetim Birimi

          T.C.

             EDİRNE BELEDİYESİ

            TEŞKİLAT ŞEMASI

BELEDİYE BAŞKANI

Recep GÜRKAN
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MECLİS ÜYELERİ 

 

 

  

 
Mahmut 

KESKİN 

 
Türker 

ALTIERLER 

 
Aydın 

KORUYAN 

 
Semih   

ÇINAR 

 
Hasan  

YÜREK 

 
Nuray 

YILMAZ 

GELDİ 

 
Ali       

YAZICI 

 
Erkan  

MAKAS 

 
Savaş      

ÜNER 

 
Selçuk   

ÇAKIR 

 
Hakan    

GİYİK 

 
Ramazan 

TANAL 

 
Yüksel 

AKSOY 

 
Mehmet 

ÖZÇUHACI 

 
Refik     

ŞAHİN 

 
Serkan 

LİZNAK 
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Turgut          

TERZİ 

 
Mehmet  

ÖZÜLKÜ 

 
Hakan   

DAĞDEVİREN 

 
İsmail           

ARDA 

 
Nahide       

DEMİR 

 
Şenol              

EKŞİ 

 
Tamer 

KARADAĞ 

 
İsmail         

YILDIZ 

 
Melek        

UZGÖR 

 
Sevdanur 

KURBAN 

 

 
 

 

  

  

Ahmet 

KARAGÜLLE 

  

 
Ezgi  

YETKİNER 

     

Hüseyin 

ÜLKER 

   

 

 

                                  

  

 

 

 

 

 

                Nevzat                                                                                        Aytaç 

                      GÜRKAYNAK                                                                               DİLCİ 
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BİLGİ VE TEKNOLOJİK KAYNAKLAR 

elediye birimlerinde işlem ve karar alma sürecinin hızlandırılması, etkinlik ve 

etkililiğin artırılması amacıyla bilgi ve teknoloji kaynaklarından faydalanılmaktadır. 

Belediye birimlerinde, bilişim hizmetleri kapsamında; veri iletişim altyapısı, sunucu 

bilgisayar sistemleri, kişisel bilgisayarlar ile diğer çevre birimlerinin güvenli, etkin ve sürekli 

kullanılmasını temin edecek iş ve işlemler ile hizmet sürekliliğinin sağlanması esas alınmaktadır.  

Bilişim sistemi, veri iletişim altyapısı, bilgisayar ve çevre birimleri ile ilgili bilgiler aşağıda 

tablo ile gösterilmektedir. 

 

MEVCUT TEKNOLOJİK ALTYAPI 

BİLGİSAYAR (MASAÜSTÜ) 297 
BİLGİSAYAR (DİZÜSTÜ) 106 
BİLGİSAYAR (ALL IN ONE) 8 
SERVER (SUNUCU) 6 
UTM / FIREWALLl / LOG CİHAZI 2 
YEDEKLEME ÜNİTESİ (NAS SÜRÜCÜ) 2 
YAZICI (LOCAL)  141 
YAZICI (NETWORK) 21 
TARAYICILAR 37 
DVR KAYIT CİHAZLARI 12 
PERSONEL DEVAM KONTROL CİHAZLARI 7 

 

MEVCUT SUNUCULAR 

2 ADET SUNUCU HP470065-368 DL380G7  

2 ADET SUNUCU IBM 7915K4G X3650 M4  

1 ADET SUNUCU      HP PROLIANT ML150 GEN9 

1 ADET SUNUCU ORACLE DATABASE APPLIANCE X5-2 

 

SUNUCU LİSANSLARI 

WINDOWS SERVER 2003 – STANDART  R2 1 

WINDOWS SERVER 2008 – STANDART  R2 2 
WINDOWS SERVER 2012 – STANDART  R2 3 

 

ELEKTRONİK VE MOBİL İMZA 

E-İMZA (NİTELİKLİ ELEKTRONİK SERTİFİKA ) 208 

M-İMZA (MOBİL KULLANIM AMAÇLI NES) 26 

B 
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GÜVENLİK SİSTEMLERİMİZ 

  Bilgi İşlem Birimimiz fiziki olarak güvenlik kameraları ve parmak izi ile bilgi işlem 

personelinin giriş yapılabildiği çelik kapı sayesinde korunmaktadır. Ayrıca bilgi işlem odası ve 

binadaki yangın alarm sistemi bilgi işlem personelinin mobil telefonlarına bağlıdır. 

 Edirne Belediyesi sanal ortamdaki güvenliğini, FortiGate200B güvenlik duvarı ve 

FortiAnalyzer200D Log (Kayıt) tutma ve raporlama cihazları tarafından sağlamaktadır.   

EDİRNE BELEDİYESİNDE KULLANILAN YAZILIMLAR 

Edirne Belediyesi tarafından kullanılan ve güncellemesi devam eden yazılımlar aşağıda 

listelenmiştir 

BEYAZ   : Yerel Yönetim Yazılımı (MIS) 

Belediye sınırları içerisinde yaşayan, belediye hizmetlerinden yararlanan 

mükelleflerin her türlü işlemlerin takip edildiği birçok yazılım modülünden 

oluşan otomasyon sistemidir. MIS (Management Information System).           

NET-CAD  : CAD ve GIS Yazılımları ve Web Tabanlı Kent Bilgi Sistemi 

CAD (ComputerAided Design) ve GIS (Geographic Information System) 

yazılımları kullanılarak, Kent Bilgi Sistemini (360 Panaromik Ölçülebilir 

Görüntüleri ile birlikte) belediye personeline ve vatandaşın hizmetine sunan 

bir otomasyon sistemidir.                                                                                         

CITY PLUS  : (EBYS) Elektronik Belge Yönetim Sistemi  

Belediyemizin, bir başvurunun alınmasından hizmetin sonuçlanmasına kadar 

olan tüm iş süreçlerinde, bilgi ve belge yönetimini elektronik ortamda ve 

elektronik imza ile yürütmek, e-devlet uygulamalarına uyum sağlamak, 

başvuru yapısını ve başvuru takip sistemini re-organize etmek hedeflerinden 

yola çıkarak hazırlanmış bir Bilgi Belge ve Arşiv Yönetim Sistemidir.  

AUTO-CAD  : Proje Çizim ve Kontrol Programı (6 Kullanıcılı Sürekli)   

KASPERSKY  : Anti Virüs Programı (20/08/2020 Tarihine Kadar Lisanslı) 

E-OSKA  : İhale Dosya Hazırlama, Yaklaşık Maliyet, Hak ediş Yazılımı  

PROTEK  : Personel Devam Kontrol Sistemi 

Bilgisayarlarda Kullanılan İşletim Sistemleri : Windows XP- Windows 7 -Windows 8 -Windows 

10 
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EDİRNE BELEDİYESİ NETWORK (AĞ) ALTYAPISI 

Edirne Belediyesindeki tüm Müdürlük ve Birimlerde bulunan bilgisayarlar birbirleri ile 

CAT6 kablolar ve Gigabitswich’ler vasıtası ile iletişim halindedirler. 

Belediyemiz dağınık bir yapıya sahip olması sebebiyle, Fen İşleri Müdürlüğü, Mali 

Hizmetler Müdürlüğü,  Başkanlık Binası ile çevrelerindeki Müdürlük ve Birimler arasındaki 

iletişim 3645 mt. Uzunluğunda belediyemize ait Fiber Optik kablo ile aynı ağ çatısı altında 

toplanmıştır. 

Belediyemize ait bu fiber optik kablo hattı üzerinde bulunmayan Park Bahçeler, 

Mezarlıklar, Hal, Avrupa Birliği, Barınak, Şükrü Paşa Veznesi, Kıyık Veznesi ve Baca Veznesi 

Sunucularımız ile iletişimlerini ADSL Modemler vasıtası ile sağlamaktadır.  
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Belediyemize ait Ağ Yapı Şeması

   FİBER

   CAT-6

   CAT-6

   CAT-6    CAT-6

   FİBER

   FİBER

40 mps ULAŞIM

BACA VEZNE

BARINAK

ZABITA

BASIN

KIYIK VEZNEHAL

AVRUPA BİRLİĞİ

ŞÜKRÜPAŞA VEZNE

YAZI İŞLERİ 

MEZARLIKLAR

MAKİNE İKMAL

İNTERNET

SU KANAL

FEN İŞLERİ

TEMİZLİK İŞLERİ

ADSL MODEMPARK BAHÇELER

SATIN ALMA

Edirne Belediyesi  Ağ Topolojisi 

İMAR

KÜLTÜR

FİREWALL

SWİCH

SUNUCU

BAŞKANLIK

MALİ HİZMETLER

SUNUCU

SWİCH

FİREWALL                        

( Güvenlik Duvarı )

ADSL MODEM

İNTERNET

Adsl İnternet ( Uzak Bağlantı )

Cat-6 ( İnternet Kablosu )

Fiber ( İnternet Kablosu )

ÇEVRE KORUMA
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İNSAN KAYNAKLARI 
 
Edirne Belediyesi 31 Aralık 2018 tarihi itibariyle toplam 435 personelle hizmet 

vermektedir. Personel dağılımına bakıldığında; 343 memur, 50 işçi, 42 sözleşmeli personel (5393 
/ 49. madde) olarak çalışmaktadır. 
 
31.12.2018 Tarihi İtibariyle Personel Statü Bilgileri 

 

STATÜ SAYI 

MEMUR 343 

İŞÇİ 50 

SÖZLEŞMELİ PERSONEL   42 

TOPLAM 435 

 

 

 

 

 

 

 

 

343 kişi 

50 kişi 

42 kişi 

Personel Statü Bilgileri 

Memur

İşçi

Sözleşmeli Memur
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Edirne Belediyesinde memur statüsünde çalışmakta olan personelin hizmet sınıflarına göre 
dağılımı; 
 

 

Personelin % 73,2’si Genel İdari Hizmetleri sınıfında, % 2,04’ü Sağlık Hizmetleri sınıfında,  % 

17,58’i Teknik Hizmetler Sınıfında, % 0,58’i Avukatlık Hizmetleri Sınıfında ve % 6,6‘sı Yardımcı 

Hizmetler Sınıfında çalışmaktadır. 

 

HİZMET SINIFI SAYI YÜZDE 

GİH Genel İdare Hizmetleri Sınıfı 251 73,2 

SHS Sağlık Hizmetleri Sınıfı 7 2,04 

TH Teknik Hizmetler Sınıfı 60 17,58 

AHS Avukatlık Hizmetleri Sınıfı 2 0,58 

YHS Yardımcı Hizmetler Sınıfı 23 6,6 

TOPLAM 343 100,00 

 

 

 

 

 GİH  
73,2 % 

SHS  
2,04 % 

THS 
17,58 % 

AHS 
 0,58 % 

YHS  
 6,6 % 

Hizmet Sınıfları Yüzdesi 



 

 

20 

Edirne Belediyesinde sözleşmeli statüsünde (5393 / 49. madde) çalışmakta olan personelin 
hizmet sınıflarına göre dağılımı;  
 

 

Personelin % 11,9’u Genel İdari Hizmetleri Sınıfında % 4,76’sı Sağlık Hizmetleri Sınıfında, % 

80,96’sı Teknik Hizmetler Sınıfında, % 2,38’i Avukatlık Hizmetleri Sınıfında çalışmaktadır. 

 

HİZMET SINIFI SAYI YÜZDE 

GİH Genel İdare Hizmetleri Sınıfı 5 11,9 

SHS Sağlık Hizmetleri Sınıfı 2 4,76 

TH Teknik Hizmetler Sınıfı 34 80,96 

AHS Avukatlık Hizmetleri Sınıfı 1 2,38 

TOPLAM 42 100,00 

 

 

 

 

 

GİH ; 11,9 % 

SHS ; 4,76 %  

THS; 80,96 % 

AHS; 2,38 %  

Sözleşmeli Personel Hizmet Sınıfları Yüzdesi 
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Belediyemizde Görev Yapmakta Olan Memur, İşçi ve Sözleşmeli Personelin Yaş Durumu 

Tablosu   

YAŞ 
DURUMU 

MEMUR İŞÇİ SÖZLEŞMELİ 
PERSONEL 

GENEL TOPLAM 

Sayı Yüzde Sayı Yüzde Sayı Yüzde Sayı Yüzde 

20-25 0 0 0 0 3 7.2 3 0.6 

26-30 34 10 0 0 7 16.6 41 9.4 

31-35 84 24.4 0 0 16 38.1 100 23.1 

36-40 26 7.6 7 14 11 26.2 44 10.1 

41-45 31 9 10 20 5 11.9 46 10.6 

46-50 48 14 13 26 0 0 61 14 

51-55 76 22.2 18 36 0 0 94 21.6 

55+ 44 12.8 2 4 0 0 46 10.6 

TOPLAM 343 100,00 50 100,00 42 100,00 435 100,00 

 

 

  Belediyemizde Görev Yapmakta Olan Personelin Cinsiyet Durumlarına Göre Dağılım Tablosu  
 

CİNSİYET 
DURUMU 

MEMUR İŞÇİ SÖZLEŞMELİ 
PERSONEL 

GENEL TOPLAM 

Sayı Yüzde Sayı Yüzde Sayı Yüzde Sayı Yüzde 

Erkek 303 88.3 50 100 30 71.5 383 88 

Kadın 40 11.7 0 0 12 28.5 52 12 

TOPLAM 343 100 50 100 42 100 435 100 
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Belediyemizde Görev Yapmakta Olan Personelin Hizmet Yılları Tablosu               

HİZMET 
YILLARI 

DURUMU 
(YIL) 

MEMUR İŞÇİ SÖZLEŞMELİ 
PERSONEL 

GENEL TOPLAM 

Sayı Yüzde Sayı Yüzde Sayı Yüzde Sayı Yüzde 

0-5 79 23 4 8 6 14.3 89 20.5 

5-10 87 25.3 12 24 36 85.7 135 31 

10-15 11 3.3 10 20 0 0 21 4.8 

15-20 9 2.7 0 0 0 0 9 2.1 

20-25 78 22.7 14 28 0 0 92 21.1 

25+ 79 23 10 20 0 0 89 20.5 

TOPLAM 343 100,00 50 100,00 42 100,00 435 100,00 

 

Belediyemizde Görev Yapmakta olan Personelin Eğitim Durumlarına Göre Dağılımı                                         

EĞİTİM 
DURUMU 

MEMUR İŞÇİ SÖZLEŞMELİ 
PERSONEL 

GENEL TOPLAM 

Sayı Yüzde Sayı Yüzde Sayı Yüzde Sayı Yüzde 

İlköğretim 41 12 40 80 0 0 81 18.6 

Lise 121 35.3 8 16 3 7.2 132 30.3 

Önlisans 66 19.2 2 4 7 16.6 75 17.3 

Lisans 110 32 0 0 32 76.2 142 32.6 

Yüksek 
Lisans 

5 1.5 0 0 0 0 5 1.2 

TOPLAM 343 100,00 50 100,00 42 100,00 435 
 

100,00 
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Belediyemizde Görev Yapmakta olan Personelin Eğitim Durumlarına Göre Dağılım Grafiği 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

İlköğretim  
%18.6 

Lise %30.3 
 

Önlisans % 17.3 
 

Lisans  
%32.6 

Yükseklisans %1,2 
 

Personelin Eğitim Durumuna Göre Dağılım 
Grafiği 
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YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Müdürlüğümüzün faaliyet alanları; 

1-) 01 Ocak 2018- 31 Aralık 2018 tarihleri arasında Belediyemize gönderilen resmi 

evraklar 01 numaradan başlayarak 8252 numaraya kadar gelen evrak kayıt defterine kayıt 

edilmiş olup, kaydı yapılan bu resmi evraklar havale edildiği birimler itibari ile ve bu itibar esas 

alınmak suretiyle aynı evrak içerisinde konuları itibariyle birden fazla birimi ilgilendiren evraklar 

bulunduğundan ve havale bu şekilde yapıldığından yapılan bu havaleye uygun olarak; evraklar 

ilgili müdürlüklere zimmet defterine kayıt edilerek zimmetli bir şekilde teslim edilmiştir.  Ayrıca 

Elektronik Belge Yönetimi Sistemi üzerinden Elektronik ortamda da gelen resmi evraklar kayıt 

altına alınarak elektronik sistem üzerinden ilgili birimlere havalesi yapılarak gönderilmesi 

sağlanmıştır. 

 2-) 01 Ocak 2018- 31 Aralık 2018 tarihleri arasında 104 Encümen toplantısı yapılmış ve 01 

numaradan başlayarak 1397 numaraya kadar toplam 1397 Encümen kararı alınmış olup, alınan 

bu kararlar Encümen karar defterine yazılarak, bilahare bu kararlar elektronik ortamda yazılarak 

imzalarının tamamlanmasından sonra ilgili birimlere gereğinin yerine getirilmesi için imza 

karşılığı zimmet yapılarak teslim edilmiştir. 

 3-) 01 Ocak 2018- 31 Aralık 2018 tarihleri arasında her ayın ilk haftasında olmak üzere 

toplam 14 Belediye Meclis toplantısı yapılmış olup, bu toplantılardan Mayıs ve Kasım aylarında 

yapılan toplantılarımız iki birleşim şeklinde yapılarak sonlandırılmıştır. Belirtilen toplantılarımızda 

01 numaradan başlayarak 201 numaraya kadar toplam 201 meclis kararı alınmış olup, alınan bu 

kararlar meclis karar defterine yazılarak, bilahare bu kararlar elektronik ortamda yazılarak 

imzalarının tamamlanmasından sonra ilgili birimlere gereğinin yerine getirilmesi için imza 

karşılığı zimmet yapılarak teslim edilmiştir. Yapılan bu toplantıların karar özetleri Belediyemiz 

Web sayfasında, Belediyemiz ilan panosunda ilan edilmiştir. Meclis Kararlarımızın tümü her ay 

yasal süresi içinde Valilik Makamına sunulmuştur. Düzenli olarak her toplantının zabıtnameleri 

yazılarak imzalatılmak suretiyle dosyalarında muhafaza altına alınmıştır.  

            4-) 5393 Sayılı Belediye Kanunun 23 ncü maddesi ve Belediye Meclisi Çalışma 

Yönetmeliğinin 18 nci maddesi uyarınca, alınan tüm Belediye Meclis kararların 2 (İKİ)  sureti 

Valilik Makamına sunulmuştur.  
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Yazi İşleri Müd. Bütçe Öd. ve Harcamaları Tablosu 
 
EDİRNE BELEDİYESİ YAZI İŞLERİ MÜD. (İKİNCİ DÜZEY) BÜTÇE ÖD.VE HARCAMALARI 

KODU AÇIKLAMA Net Bütçe  
Ödeneği 
Toplamı 

Harcama Kalan 

01    Personel Giderleri 499.084,47 498.785,76 298,71 

01 01 Memurlar 499.084,47 498.785,76 298,71 

01 02 Sözleşmeli  Personel 0,00 0,00 0,00 

01 04 Geçici Personel 0,00 0,00 0,00 

02    Sos. Güv. Kurum. Devlet Primi Gider. 75.030,38 75.030,38 0,00 

02 01 Memurlar 75.030,38 75.030,38 0,00 

02 02 Sözleşmeli  Personel 0,00 0,00 0,00 

03    Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 30.885,15 11.093,16 19.791,99 

03 02 Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları 17.000,00 4.986,71 12.013,29 

03 03 Yolluklar 1.885,15 0,00 1.885,15 

03 04 Görev Giderleri 1.000,00 0,00 1.000,00 

03 05 Hizmet Alımları 8.000,00 3.786,45 4.213,55 

03 07 Menkul Mal,Gayrimaddi Hak Alım, Bakım Ve 3.000,00 2.320,00 680,00 

03 09 Tedavi Ve Cenaze Giderleri 0,00 0,00 0,00 
  GİDERLER TOPLAMI 605.000,00 584.909,30 20.090,70 
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T.C. 

EDİRNE BELEDİYESİ 

Yazı İşleri Müdürlüğü 

 

 

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

 

Harcama yetkilisi olarak yetkim dâhilinde; 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş 

kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım 

çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve 

düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün 

etkin olarak uygulandığını bildiririm. 

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç 

kontroller, iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dâhilindeki hususlara 

dayanmaktadır. 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında 

bilgim olmadığını beyan ederim. Edirne, 05/02/2019 
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Türkiye’nin Sofya Büyükelçisi Dr. Hasan Ulusoy, Edirne Belediye Başkanı Recep Gürkan’ı ziyaret etti. 

 

 

Yüksek Askeri Şura Kararlarıyla 54. Mekanize Piyade Tugay Komutanlığı’na atanan Tuğgeneral Yüksel 

Erdin, Edirne Belediye Başkanı Recep Gürkan’ı makamında ziyaret etti. 
 

 

http://www.edirne.bel.tr/advertising.php?r=5
http://www.edirne.bel.tr/advertising.php?r=5
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ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 

 Müdürlüğümüz bünyesinde, Edirne Belediye Başkanlığı’nın amaçları, prensipleri, 
politikaları ve ilgili mevzuat ile Belediye Başkanı’nın belirleyeceği esaslar çerçevesinde Stratejik 
Plan, Yıllık Performans programı, Yatırım Programı ve bütçesine uygun olarak çalışmalarımızı 
yürütmekteyiz. 
  
Faaliyet alanlarımız; 

  
1) Belediye Başkanı’nın ziyaret, davet, karşılama, ağırlama, uğurlama, açılış, milli ve dini 

bayramlar ile mahalli kurtuluş günleri v.s. önemli günlerde düzenlenen organizasyonlarda 

her türlü protokol ve tören işlerini düzenlemek, yürütmek, zaman ve yerlerini Belediye 

Başkanı’na bildirmek, bu gibi törenlere Belediye Başkanı’nın iştirak etmesini temin etmek, 

Belediye Başkanı’nın iştirak edemediği program, tören v.s.lerde başkan adına protokol 

gereklerini yerine getirmek.  
 
2) Belediye’yi ve Belediye Başkanı'nı yurt içi veya yurt dışında ziyarete gelen temsilciler ve 

tüzel kişileri Avrupa Birliği Bürosu ile koordineli olarak ağırlamak ve gerekli tüm 

düzenlemeleri yapmak,  
 
3) Belediye Başkanı'nın günlük, haftalık ve aylık çalışma programının hazırlamak, randevu 

taleplerini değerlendirip programa almak ve telefon görüşmelerini sağlamak. Başkan'ın 

zamanını planlamasına yardımcı olmak için gerekli tüm işlemleri yapmak,  
 
4) Randevu günleri ve/veya diğer günlerde vatandaşları veya kurum içinde görüşmek isteyen 

personel ile Belediye Başkanı ile görüşmelerini sağlamak,  
 
5) Başkanlık ve Belediye birimleri arasında koordinasyonun temini için gerekli işlemlerinin 

yapılmasını takip ederek sonuçlandırmak,  
 
6) Başkan tarafından yapılacak konuşma ve sunumlarda gerekli hazırlıklara ilişkin tüm 

işlemlerin yapılmasını, kontrol ve takip edilerek sonuçlandırılmasını sağlamak,  
 
7) Kurum içi ve Kurum dışı yazışmaların yapılması,  
 
8) Başkanlık tarafından organize edilen toplantı ve davetlerle ilgili resmi prosedürün 

sağlanması ve Belediye bütçesinden yapılacak Temsil, Ağırlama ve Tören Giderleri 

Yönergesine ve diğer yasal mevzuata uygun olarak giderlerin yapılması;  
 
9) Belediye Başkanı’nın ağırlama, kutlama, tören, haberleşme, temsil, yurtiçi ve yurt dışı 

seyahatlerindeki yazışma ve tahakkuk işlemlerini yapmak,  
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10) Başkanlığın yurt dışı ve kardeş şehirlerle olan iletişim ve faaliyetlerinin organize edilmesi, 

Başkanlığa gelen yabancı misafirlere ev sahipliği yapılması ve dış ülkelere yapılan gezilerin 

organize edilmesi işlemlerinin yapılmasını ve takip edilerek sonuçlandırılmasını Avrupa 

Birliği Bürosu ile koordineli olarak sağlamak,  
 
11) Başkanlığı ilgilendiren toplantı, brifing ve görüşmeleri düzenlemek, bunlara ait önemli not 

ve tutanakların tutulması ve yayımlanması işlemlerinin yapılmasını sağlamak,  
 
12) Belediye Başkanının imzalaması gereken tüm evrakların kontrol edilerek makama 

sunulması ve sonucun ilgili birimlere dağıtılmasını sağlamak,  
 
13) Resmi ve özel tebrik, kutlama, teşekkür, taziye, mektup gibi konuların hazırlanması;  
 
14) Bütçe, Kesin Hesap ve Taşınır Kayıt ve Kontrol hesabının çıkarılarak meclise sunulması,  
 
15) İmza Yetkileri Yönergesini hazırlamak ve Başkan Yardımcıları ve Müdürlüklere dağıtımının 

yapılması,  
 
16) Müdürlüğe faks, e-mail, posta yoluyla gelen şikayet ve talepler ve davetleri başkana 

sunmak; verilen talimat doğrultusunda ilgili yerlere dağıtımını yapmak ve sonucunu takip 

etmek.  
 
17) Belediyenin ve Belediye Başkanının tüm medya kuruluşları (gazeteler, dergiler, 

televizyonlar, radyolar) ile iletişimini Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü ile koordineli 

olarak sağlamak.  
 
18) Müdürlüğün Stratejik Planı, Yıllık Performans Programı, Faaliyet Raporlarını hazırlanması,  
 
19) Müdürlükte çalışan memurlara yıllık sicil notu verilmesi,  
 
20) Belediyede çalışan memur ve işçi personelin disiplin işlemleri ile ilgili yazışmaları yapmak,  
 
21) Belediyede çalışan memurların Belediye Başkanı tarafından doldurulacak sicil raporların 

işlemlerinin süresinde ve eksiksiz yapılmasını sağlamak.  
 
22) Müdürlüğün harcamaları ile ilgili Ödeme Emirleri hazırlayarak Mali Hizmetler Müdürlüğü’ne 

göndermek,  
 
23) Müdürlüğün ihtiyaç duyduğu taşınır mallarla ilgili işlemlerini yapmak.  
 

SUNULAN HİZMETLER ADET 

TOPLANTILAR 92 

SUNUM, BİLGİLENDİRME TOPLANTILARI 71 

KAMU KURUM VE STK ZİYARETLERİ 141 

RÖPORTAJ VE CANLI YAYINLAR 272 
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FAALİYET ADET 

RANDEVULAR 1903 
RANDEVU TALEPLERİNİ YÖNLENDİRMELER 1012 

AÇILIŞ 71 
DIŞ PROGRAM 23 
DÜĞÜN VE NİKAH 150 
TELGRAFLAR 212 
TELEFON GÖRÜŞMELERİ 3736 

 
Evlendirme Memurluğu 

Yapılan müracaat sayısı  : 1129 Adet 

Yapılan nikah akdi sayısı  : 1043 Adet  

Verilen izin belgesi sayısı  : 65 Adet 

Yapılan yabancı evlilik sayısı : 76 Adet 

Elde edilen dosya ve 1. Sınıf, normal salon harç gelirleri toplamı : 45.500,80 TL dir. 
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Özel Kalem Müd. Bütçe Öd. Ve Harcamaları Tablosu 

EDİRNE BELEDİYESİ ÖZEL KALEM (İKİNCİ DÜZEY) BÜTÇE ÖDENEKLERİ VE HARCAMALARI 
KODU AÇIKLAMA Net Bütçe  

Ödeneği 
Toplamı 

Harcama Kalan 

01    Personel Giderleri 1.591.141,11 1.496.996,43 94.144,68 

01 01 Memurlar 728.256,04 725.530,01 2.726,03 

01 02 Sözleşmeli Personel 92.000,00 63.808,62 28.191,38 

01 03 İşçiler 298.885,07 259.915,03 38.970,04 

01 04 Geçici Personel 0,00 0,00 0,00 

01 05 Diğer Personel 472.000,00 447.742,77 24.257,23 

02    Sos. Güv. Kurum. Devlet Primi Gider. 193.201,00 180.328,39 12.872,61 

02 01 Memurlar 120.000,00 113.629,66 6.370,34 

02 02 Sözleşmeli Personel 11.000,00 9.647,07 1.352,93 

02 03 İşçiler 62.201,00 57.051,66 5.149,34 

03    Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 5.295.657,89 3.048.542,01 2.247.115,88 

03 02 Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları 349.424,00 111.155,46 238.268,54 

03 03 Yolluklar 89.000,00 24.876,11 64.123,89 

03 04 Görev Giderleri 8.000,00 988,76 7.011,24 

03 05 Hizmet Alımları 2.380.263,62 1.975.081,00 405.182,62 

03 06 Temsil Ve Tanıtma Giderleri 2.364.828,76 865.301,24 1.499.527,52 

03 07 Menkul Mal,Gayrimaddi Hak Alım, Bakım Ve 100.141,51 71.139,44 29.002,07 

03 08 Gayrimenkul Mal Bakım Ve Onarım Giderleri 2.000,00 0,00 2.000,00 

03 09 Tedavi ve Cenaze Giderleri 2.000,00 0,00 2.000,00 

05  Cari Transferler 2.000,00 0,00 2.000,00 

05 03 Kar Amacı Gütmeyen Krl.Yapılan Trans. 1.000,00 0,00 1.000,00 

05 04 Hane Halkına Yapılan Transferler 1.000,00 0,00 1.000,00 

06  Sermaye Giderleri 1.000,00 0,00 1.000,00 

06 01 Mamul Mal Alımları 1.000,00 0,00 1.000,00 
  GİDERLER TOPLAMI 7.083.000,00 4.725.866,83 2.357.133,17 
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T.C. 

EDİRNE BELEDİYESİ 

Özel Kalem Müdürlüğü 

 

                                                  

                                          İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

 

Harcama yetkilisi olarak yetkim dâhilin de; 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş 

kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım 

çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve 

düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün 

etkin olarak uygulandığını bildiririm. 

Bu güvence, benden önceki harcama yetkilisinden almış olduğum bilgiler, harcama 

yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç denetçi raporları ile 

Sayıştay raporları gibi bilgim dâhilindeki hususlara dayanmaktadır. 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında 

bilgim olmadığını beyan ederim. Edirne, 19/02/2019 
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Türkiye’nin en çok okunan yazarlarından biri olan; kaleme aldığı yazılarla gündem yaratan 

Yılmaz Özdil, Edirne Belediyesi’nin organizasyonuyla düzenlenen Edirne 6. Kitap Fuarı’nda 

okurlarıyla buluştu. 

Edirne Belediye Başkanlığı’nca, eğitim-öğretim faaliyetlerinde bulunan öğrencilere kitap okuma 

alışkanlığı kazandırmak, okuyucuları yazarlarla bir araya getirmek için düzenlenen Edirne 6. Kitap 

Fuarı;  Kipa Alışveriş Merkezi’nde kapılarını ziyaretçilerine açtı. 62 seçkin yayınevi ve birbirinden 

değerli yazarların ağırlandığı kitap fuarına Edirneliler,  büyük ilgi gösterdi. Edirneliler, sevdikleri 

yazarlarla buluşma fırsatı bulurken; kitapların büyülü dünyasında keyifli anlar yaşadı. 
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MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Belediye İdare Sistemi içerisinde çok önemli bir yeri olan Mali Hizmetler Müdürlüğü 5018 
Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu, 5393 Sayılı Belediye Kanunu, Mahalli İdareler 
Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliği, diğer kanun ve yönetmelikler gereğince faaliyette 
bulunmaktadır. 

Tüm personelimizin ortak hedefi verimli çalışma ile hizmet kalitemizi daha da artırmak, 
aktif ve etkin iletişimi sağlayarak vatandaşlarımıza layık olduğu hizmeti sunmaktır. 

 
Gelir Birimi 

Birimimizde 2464 sayılı Belediye Gelirleri Kanunu, 5393 sayılı Belediye Kanunu, 1319 sayılı 
Emlak Vergisi Kanunu ve 6183 sayılı Amme Alacakları Tahsil Usulü Hakkında Kanun çerçevesinde, 
Tahakkuk ve Tahsilat, bünyemiz içerisinde icra takip servisi ile ödemesi gecikmiş olanların takibi 
ve Belediyemiz gelirlerinin tahakkuk, tahsilat ve takipleri yapılmaktadır. Merkez ve merkeze bağlı 
39 adet köyün tüm emlak beyanlarına ait işlemler yerine getirilmektedir. Merkezde 79.779 adet 
emlak vergisi mükellefimiz mevcut olup, mükelleflerin bütün işlemlerine cevap verilmektedir.  

 Emlak Vergisi Kanunu’nun 30. md. gereği, mükelleflerin vergi tarh’ı için muayyen 
zamanlarda müracaat etmemelerinden kaynaklanan ve emlak kaydı olmadığından tahakkuk ve 
zamanında tahsil edilmeyen vergiler için, tapu kayıtlarından, icra dairelerinden, mahkeme 
satışlarından, İmar Müdürlüğü ve diğer kurumlardan gelen bilgiler çerçevesinde ve kent bilgi 
sistemine göre beyanlar kontrol edilerek beyanı olmayanlara idarece tarhiyat yapılmakta ve bu 
sayede emlak vergisi tahakkuk ve tahsilat oranı yükseltilmektedir. 

 Emlak Vergisi Kanunu’na göre emekliler, ev hanımları, hiçbir geliri olmadığını 
belgeleyenler, dul, yetim ve gaziler emlak vergisi ödememektedir. Bu mükelleflerin beyanları, 
Türkiye sınırlarını kapsayan tapu sorgulaması ile düzenli olarak kontrol edilmektedir. Beyan 
ettikleri durumda değişiklik olup muafiyet kapsamından çıkan vatandaşlarımız mevcut durumun 
değiştiği tarih itibari ile tekrar vergilendirilmekte ve kendilerine telefon veya posta yolu ile bilgi 
verilmekte, bu yollarla ulaşılamayan vatandaşlarımızın listesi askıya çıkartılmaktadır. (internet 
sayfamızda yayınlanmaktadır.)  

 Belediyemizde bütün birimlerde yapılan işlemler tüzel ya da gerçek kişiye özel T.C. kimlik 
ve Vergi numaraları üzerinden yapılmaktadır. Şu anda 152.420 adet mükellefe hizmet 
verilmektedir. Bunun 72.641 adedi aktif durumda su abonesi, 79.779 adedi emlak mükellefidir. 
Emlak mükellefleri, Bina (mesken) 47.133, bina (işyeri) 6.873, arsa 11.250, arazi 6.306, çevre 
7.017 kişidir. Mükelleflerin bütün borçları, her birimde yapılan sorgulamada görülebilmektedir. 

Sayaç okuma, sökme, takma, kesme ve açma işlemleri hizmet satın alınarak devam 
etmekte, Belediyemizin en önemli gelir kaynağı olan su tahakkukları, endeks okumaları (mesken, 
işyeri, inşaatlar, resmi kurumlar), aboneliği olmayanların takibi, düzenli olarak yapılmaktadır. 
Okuyucuların dönemleri zamanında ve düzenli okumaları sağlanmaktadır. Vatandaşlarımızın 
dilekçe veya şahsi olarak başvurularında belirttikleri sorunları titizlikle takip edilmektedir. 
Toplam 146.199 adet su abone kaydı bulunmakta ve bu sayının 72.641’sini aktif aboneler 
oluşturmaktadır.  
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 İcra Takip Servisimiz tarafından;  

         Alacakların zamanaşımına girmemesi için gerekli işlemler, sözleşmeye bağlı amme 
alacakları için icra takibi ve diğer alacaklarda haciz işlemleri yapılmaktadır.  

2018 yılında resmi gazetede yayınlanarak yürürlüğe giren 7143 Sayılı Bazı Alacakların 
Yeniden Yapılandırılması hakkındaki kanun kapsamında İcra dosyasında takip edilen borçlulara 
yapılan taksitlendirme işlemleri için Hukuk İşleri Müdürlüğü ile yazışmalar yapılmıştır. 

Mayıs ayı itibarı ile İşyeri önüne konulan Masa – Sandalyelere karşılık alınan İşgal Harcının 
başvuru dilekçelerine istinaden tahakkuklar girilmeye başlanmaktadır. 

 

Gider Servisi 

Belediye bütçesi süresi içinde hazırlanarak Belediyemizin gelir ve gider bütçeleri ile ilgili 
kayıtlar süresi içinde tutularak, Belediye bütçesine konulan gelir ve giderlerin sağlıklı bir şekilde 
takibi yapılmıştır. Belediye gider bütçesindeki ödeneklere ait giderlerin yasalara uygun olarak 
tahakkuk ettirilmesi sağlanmıştır.  

Mutemetlere verilen avans ve kredilerle ilgili gider belgeleri incelenerek mahsupların 
süresi içerisinde yapılıp yapılmadığı kontrol edilerek, mahsup dışı kalan avans ve kredilerin 
mahsubu sağlanmıştır.  

Bütçe kesin hesabı ve yönetim dönemi hesabı hazırlanarak, Sayıştay’a süresi içinde 
verilmiştir.  

Veznedar, tahsil memuru, ambar memuru gibi sayman mutemetlerinin işlemleri kontrol 
edilmiştir.  

Türkiye İstatistik Kurumu tarafından gönderilen istatistik formları yazılı ve elektronik 
ortamda hazırlanmış ve cevaplanmıştır. 

Müdürlüğümüzün faaliyetlerini; günlük yapılan işlerle, aylık yapılan işler ve yıllık yapılan 

işler olarak başlıca üç bölümde toplamak mümkündür. 

GÜNLÜK YAPILAN İŞLER: Mali Hizmetler Müdürlüğünce Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe 

Yönetmeliği çerçevesinde tahakkuku etmiş borçlar günlük olarak tediye edilmiş, bütçe giderleri 

ve gelirleri, ilgili hesaplarına göre yardımcı defterlere ve yevmiye kayıtlarına günlük olarak 

işlenmiştir. Gelen yazılara içeriğine göre cevap verilmiştir. 

AYLIK YAPILAN İŞLER: İlgili aya ait gelir ve gider cetvellerinin, yevmiye kayıtlarıyla uygunluğu 

sağlanır. Tahakkuka bağlanarak ilgililerine ödenen tutarlardan kesilen icra, ikraz, kefalet, kanuni 

kesintiler ve diğer kesintilere ait bildirimler (SSK, Gelir Vergileri, Damga Vergisi, KDV) kanunlarla 

belirlenen sürelerinde kurumlarına bildirilmiştir. 

YILLIK YAPILAN İŞLER: Müdürlük içi dayanıklı taşınır malzemelerinin sayımı yılsonunda yapılmış, 

ilgili tutanaklar çıkartılarak taşınır 2017 yılı kesin hesabı düzenlenmiştir. 2017 yılı faaliyet raporu 

hazırlanmış, Belediye Meclisi kararı alınarak onaylanmış ve kamuoyuna açıklanmıştır. 2019 yılı 

için uygulanacak olan ücret ve tarifeler hazırlanarak Encümen’in görüşü alındıktan sonra 

Belediye Meclisi’nin kararı ile kabul edilmiştir. 2019 yılı Performans Programı hazırlanmış, 
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Belediye Meclisi kararı alınarak onaylanmıştır. 2019 Belediye Bütçesi tanzim edilerek, Başkanlık 

Makamına gönderilmiş olup, Encümende ve Belediye Meclisinde görüşülüp kabul edilmesinden 

sonra uygulamaya geçilmiştir.  

Müdürlüğümüzce düzenlenen 2018 yılı içinde; 

Bütçe Giderleri Hesabına 192.948.071,17 TL gider kaydı yapılmış, Bütçe Emanetleri 

Hesabına toplam devirli 282.735.026,66 TL alınmış olup, yıl içinde 216.670.968,64 TL’si 

ödenmiştir. Nakit yokluğu nedeniyle ödenemeyen 66.064.058,02 TL’si ise gelecek yıla 

devretmiştir. 

2018 faaliyet yılı içinde yapılan toplam tahsilât miktarı 211.113.375,08 TL’dir. Tahsil 

edilen 1.697.180,95 TL’nin ise red ve iadesi yapılmıştır. Red ve iade edilen tutar düşüldükten 

sonra 2018  yılı net tahsilâtı 209.416.194,13 TL’dir. 

31.12.2018  tarihi itibariyle yılsonu hesapları kapatılmıştır. 

 
Bilgi İşlem Birimi 

Birimimiz, dağınık yerleşke yapısındaki Belediyemizin tüm birimlerine tek merkezden 

hizmet vermektedir. Bilgi İşlem Birim Sorumlumuzun altında üç ana çalışma gurubu 

bulunmaktadır. 

 

 

       Bilgi İşlem Birimi Teşkilat Şeması 

  

 
 
 
 
  
 

 

 

 

 

BİLGİ İŞLEM 

BİRİM 

SORUMLUSU 

TEKNİK 

DESTEK 

GRUBU 

YAZILIM 

 GRUBU 

SİSTEM VE AĞ 

GRUBU 
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1- Sistem ve Ağ Grubu 

• Belediyemiz bünyesindeki tüm sunucuları ve internet servislerini yönetmek, 

• Sunucuların günlük yedeklemelerini yapmak, 

• Ağ altyapısı ile ilgili projeler hazırlamak, 

• Ağ yapısını yönetmek, ağ güvenliğini sağlamak, 

• Antivirüs ve Firewall sistemlerini yönetmek, 

• Elektronik posta hesaplarını açmak ve sorunlarını çözmek, 

• Kurum dışına yaptırılacak ağ altyapısı, kablolama gibi görev alanına giren işler 
için şartname hazırlamak, projeyi yönetmek. 

 

2- Yazılım Grubu 

• Belediyemiz birimlerinin ihtiyacı olan yazılımların analizini yapmak, 

•  Kullanılmakta olan yazılımların güncellemesini yapmak ve kullanan personelin 
 eğitimini vermek, 
 

• Kullanılmakta olan yazılımların güncellemesini yapmak ve kullanan personelin 
eğitimini vermek, 

 

• Kurum dışına yaptırılacak yazılımlar için şartname hazırlamak, projeyi yönetmek 

3- Teknik Destek Grubu 

• Bilgisayar/yazıcı/tarayıcı vb. malzeme alımları için teknik rapor hazırlamak, 
malzemelerin muayenelerini yapmak, 

• Satın alınan bilgisayar/yazıcı/tarayıcı vb. malzemelerin belediyemiz içindeki 
kurulumlarını yapmak. 

• Birimlerden gelen bilgisayarların arızasını gidermek, gerektiğinde donanım ve 
işletim sistemi güncellemelerini yapmak. Garanti süresi içindeki cihazları firmaya 
göndererek onarımını sağlamak, 

• Belediyemizin tüm birimlerinde kullanılan yazıcıların bakım, onarım, yazıcılara ait sarf 
malzemelerin temini, kartuş ve toner dolum işlemlerini gerçekleştirmek. 

• Birimlerin bilgisayar ağı bağlantılarını gerçekleştirip sorunlarını çözmek, 

• Belediye personeline gerektiğinde eğitim ve destek vermek. 
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Faaliyetlerimiz; 

 Birimimiz, bilişim sistemi, veri iletişim altyapısı, bilgisayar ve çevre birimleri ve bunların 
network ağından sorumlu olup, toplam 153 adet arıza çağrısı almıştır. Bu çağrıların 32 
tanesini cihazın bulunduğu yerde, 20 tanesini Uzaktan cihaza bağlanarak, 93 tanesini ise 
Bilgi İşlem Biriminde Müdahale etmek suretiyle arızalar giderilmiş olup 8 adet arıza 
tamamlanamamıştır.  
 

 Birimimiz, kurum dışına bağımlı kalmadan arıza yapan ve garantisi bitmiş 22 adet yazıcının 
tamirini gerçekleştirmiştir. 
 

 Birimimiz, kurum içerisinde kullanılan ve dolum yapılabilen yazıcılara ait toplam 466 adet 
toner dolumu yapmıştır. 
 

 Birimimiz, Abonelik Sözleşmesi, Su Açma ve Kapatma Dilekçesi, Meclis Kararları adı 
altında Su Abone Servisinin abonelik işlemleri sırasında kullandığı Toplam 13.500 adet 
evrak basımını gerçekleştirmiştir.   
 

 Elektronik Belge Yönetim Sisteminin (EBYS) devreye alınması ile birlikte Bilgi İşlemde 
görev yapmakta olan 5 personel, farklı müdürlüklere geçici görevlendirilmelerine devam 
ederek çıkan olumsuzluklara anında müdahale etmiştir. 
 

 Birimimiz, Belediyemizde mevcut müdürlüklerin yazılım, donanım, program ihtiyaçları ile 
ilgili teknik destek vermeye 2018 yılında da devam etmiştir. 

 

 Birimimiz, Ana Bilgisayar Sistemi, yan üniteleri ve network cihazları, Bilgisayar (PC), 
yazıcılar ve kesintisiz güç kaynaklarının bakım ve tamirlerini yapmış veya yaptırmaya 2018 
yılında da devam etmiştir. 
 

 Birimimiz, Belediyemizde mevcut bilgisayar sistemleri üzerinde yüklü olan programların 
bakım ve güncellemelerini yapmaya veya yaptırmaya 2018 yılında da devam etmiştir.  
 

 Birimimiz Belediyenin tüm bilgisayar ve bilgisayar yan ürünlerinin, gelişen bilişim 
teknolojileri doğrultusunda donanım ve yazılımların Bilgi işlem ihtiyaçlarının 
değerlendirerek, gerekli teknik desteği sağlamaya ve ilgili birimlerin koordineli 
çalışmasının teminine yardımcı olarak, bu kapsamda donanım (PC, yazıcı, vb.) 
ihtiyaçlarının belirlenmesine, kurulmasına ve devreye alınmasına destekte bulunmaya 
2018  yılında da devam etmiştir. 
 

 Birimimiz, Donanım ve yazılımların bakımlarını yapmaya, faal halde bulundurmaya ve 
gerektiğinde ihale yoluyla yaptırmaya 2018  yılında da devam etmiştir. 
 

 Birimimiz, Sistemi sürekli faal halde tutmak için diğer çevresel destek birimlerin 
uyumluluğunu sağlamaya 2018  yılında da devam etmiştir.  
 

 Birimimiz, Kent Bilgi Sistemini sürekliliğini sağlayarak faal halde bulunmasını sağlamaya 
2018  yılında da devam etmiştir. 



 

EDİRNE BELEDİYESİ 2018 YILI FAALİYET RAPORU  

 

 
Satın Alma  

                 Belediyemiz Birimlerinin mal, mamul mal, her türlü hizmet ve yapım işleriyle ilgili satın 

alma işlemlerini talep eden birim adına yürüten ve sonlandıran birimimiz 2018 yılı içinde 4734 

Sayılı Kamu İhale Kanununun ilgili hükümleri uyarınca; 

A-19. maddesine göre 31 ihale yapılmıştır.(Tüm Belediye) 

B-21-b maddesine göre 0 ihale yapılmıştır.(Tüm Belediye) 

C-21-f maddesine göre 19 ihale yapılmıştır.(Tüm Belediye) 

D-22-d maddesine göre 225 (doğrudan temin usule ile) adet alım dosyası tamamlanmıştır.(Tüm 

Belediye) 

E-22-b maddesine göre 5(doğrudan temin usule ile) adet alım doyası tamamlanmıştır.(Tüm Belediye) 

F-22-c maddesine göre 1 (doğrudan temin usule ile) adet alım doyası tamamlanmıştır.(Tüm Belediye)  

G-22-a maddesine göre 1 (doğrudan temin usule ile) adet alım dosyası tamamlanmıştır.(Tüm Belediye) 

H-22-e maddesine göre 0 (doğrudan temin usule ile ) adet alım dosyası tamamlanmıştır.(Tüm Belediye) 

I-Kültür varlıkları ihale yönetmeliği 25. Maddesine göre 4  (pazarlık yöntemi ile)adet alım dosyası 

tamamlanmıştır. 
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Mali Hiz. Müd. Bütçe Öd. ve Harcamaları Tablosu 
 

EDİRNE BELEDİYESİ MALİ HİZ. MÜD. (İKİNCİ DÜZEY) BÜTÇE ÖD.VE HARCAMALARI 
KODU AÇIKLAMA Net Bütçe  

Ödeneği Toplamı 
Harcama Kalan 

01    Personel Giderleri 2.885.276,71 2.774.828,69 110.448,02 

01 01 Memurlar 2.140.229,16 2.125.421,12 14.808,04 

01 02 Sözleşmeli  Personel 220.319,85 203.382,62 16.937,23 

01 03 İşçiler 514.727,70 440.370,95 74.356,75 

01 04 Geçici Personel 10.000,00 5.654,00 4.346,00 

01 05 Diğer Personel 0,00 0,00 0,00 

02    Sos. Güv. Kurum. Devlet Primi Gider. 705.748,34 700.083,71 5.664,63 

02 01 Memurlar 580.045,52 574.390,98 5.654,54 

02 02 Sözleşmeli  Personel 30.181,54 30.181,54 0,00 

02 03 İşçiler 95.521,28 95.511,19 10,09 

03    Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 8.655.505,09 8.010.308,17 645.196,92 

03 02 Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları 196.426,15 186.611,11 9.815,04 

03 03 Yolluklar 2.606,88 2.606,88 0,00 

03 04 Görev Giderleri 1.892.611,61 1.892.611,61 0,00 

03 05 Hizmet Alımları 5.049.805,05 5.049.805,05 0,00 

03 07 Menkul Mal,Gayrimaddi Hak Alım, Bakım Ve 1.498.302,40 862.920,52 635.381,88 

03 08 Gayrimenkul Mal Bakım Ve Onarım Giderleri 15.753,00 15.753,00 0,00 

03 09 Tedavi Ve Cenaze Giderleri 0,00 0,00 0,00 

04    Faiz  Giderleri 3.532.721,24 3.532.721,24 0,00 

04 02 Diğer İç Borç Faiz Giderleri 3.532.721,24 3.532.721,24 0,00 

05    Cari Transferler 5.515.245,89 5.515.245,89 0,00 

05 02 Hazine Yardımları (Mahalli İdare Yardımla 2.692.462,80 2.692.462,80 0,00 

05 03 Kar Amacı Gütmeyen Krl. Yapılan Trans. 437.500,00 437.500,00 0,00 

05 04 Hane Halkına Yapılan Transferler 173.850,00 173.850,00 0,00 

05 08 Gelirlerden Ayrılan Paylar 2.211.433,09 2.211.433,09 0,00 

06    Sermaye Giderleri 1.677.001,74 0,00 1.677.001,74 

06 01 Mamul Mal Alımları 1.677.001,74 0,00 1.677.001,74 

06 02 Menkul Sermaye Üretim Giderleri 0,00 0,00 0,00 

06 03 Gayri Maddi Hak Alımları 0,00 0,00 0,00 

07    Sermaye Transferleri 1.451.493,96 1.451.493,96 0,00 

07 01 Yurtiçi Sermaye Transferleri 1.451.493,96 1.451.493,96 0,00 

09    YEDEK ÖDENEKLER 1.103.004,95 0,00 1.103.004,95 

09 01 PERSONEL GİDERLERİNİ KARŞILAMA ÖDENEĞİ 410.452,63 0,00 410.452,63 

09 02 KUR FARKLARINI KARŞILAMA ÖDENEĞİ 0,00 0,00 0,00 

09 03 YATIRIMLARI HIZLANDIRMA ÖDENEĞİ 40.000,00 0,00 40.000,00 

09 05 DOĞAL AFET GİDERLERİNİ KARŞILAMA 
ÖDENEĞİ 

20.000,00 0,00 20.000,00 

09 06 YEDEK ÖDENEK 632.552,32 0,00 632.552,32 

09 09 DİĞER YEDEK ÖDENEKLER 0,00 0,00 0,00 
  GİDERLER TOPLAMI 25.525.997,92 21.984.681,66 3.541.316,26 
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T.C. 

EDİRNE BELEDİYESİ 

Mali Hizmetler Müdürlüğü 

 

 

                                          İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

 

Harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde; 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş 

kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım 

çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve 

düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün 

etkin olarak uygulandığını bildiririm. 

Bu güvence, benden önceki harcama yetkilisinden almış olduğum bilgiler, harcama 

yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç denetçi raporları ile 

Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır. 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında 

bilgim olmadığını beyan ederim. Edirne, 15/02/2019 
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Edirne Belediye Başkanlığı tarafından bu yıl 657'ncisi düzenlenen Tarihi Kırkpınar Yağlı 

Güreşleri'nde 658'inci Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreşleri Ağası yeniden Seyfettin Selim oldu. 

657. Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreşleri’nde başpehlivanlığı, finalde Şaban Yılmaz’ı yenen Orhan 

Okulu kazandı.   
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KÜLTÜR ve SOSYAL 

İŞLER 
MÜDÜRLÜĞÜ 
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KÜLTÜR ve SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

 

Müdürlüğümüzün faaliyet alanı; 

 Edirne Belediyesi’nin her türlü Kültürel ve Sosyal faaliyetlerini içeren etkinlikler 

düzenlemek, Belediye hizmetlerinin halka duyurulması, yerel ve ulusal basınla Belediye 

ilişkilerini düzenlemek, sınır ötesi işbirliği yaparak AB Ülkeleri ile ortaklaşa projeler hazırlamak.     

KÜLTÜREL ETKİNLİKLER 

 Başkanlık Makamı tarafından Müdürlüğümüze havale edilen, yurdumuzun çeşitli 

illerinden, bilgi isteme amaçlı Edirne ili ilgili CD, Kırkpınar’ı tanıtıcı afiş, CD ve materyaller 

bastırılmıştır.   

Düzenlenen, katkıda bulunulan faaliyetler; 

OCAK AYI 

 24 Ocak Uğur Mumcu anma programı     

ŞUBAT AYI 

 14 Şubat Sevgililer Günü 

     

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Sevgililer Günü nedeniyle Edirne 
Belediyesi tarafından Saraçlar Caddesi’nde çeşitli 
etkinlikler düzenlendi. Fotoğraf çekim alanları, 
‘Buradan Aşkıma Sesleniyorum Kürsüsü’ gibi 
birbirinden farklı aktivitelerin yer aldığı etkinlik 
renkli görüntülere sahne oldu. 

14 ŞUBAT'TA SEVGİ VE YALNIZLIK DİLE GELDİ 
 

14 Şubat Sevgililer Günü’nde Edirne Belediyesi 
tarafından düzenlenen etkinliklerde Edirnelilerin bir kısmı 
eşlerine ve sevgililerine duyduğu sevgiyi, bazıları ise 
yalnızlığını dile getirdi. Edirneliler, Afrin’de Zeytin Dalı 
Operasyonu’nu gerçekleştiren Mehmetçiği de unutmadı. , 
‘Buradan Aşkıma Sesleniyorum Kürsüsü’nden vatana 
duydukları sevgiyi de haykırdı. 
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 19 Şubat Ekonomi Zirvesi 

 

 

 

 

Ekonomi Zirvesi Edirne Belediyesi, Hürriyet Gazetesi, 

Edirne Ticaret ve Sanayi Odası ile Nef işbirliğinde 

gerçekleştirildi. Edirne’ye neden yatırım yapılması 

gerektiği, bölgedeki ekonomik koşullar ve geliştirilmesi 

gereken noktalar ile turizm alanında geliştirilmesi 

gereken yönler masaya yatırıldı. 
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 Zeytin Dalı Harekatı’nda şehit olan askerler için öğlen namazının ardından merkezdeki 

camilerde helva dağıtımı gerçekleştirdi.  

 

 Kapıkule Sınır Kapısı’nda yaklaşık 20 kilometre kuyruk oluşturan TIR şoförlerine kumanya 

desteği verildi. 
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MART AYI 

 8 Mart Dünya Kadınlar Günü 

Edirne Belediye Başkanı Recep Gürkan, “Sadece bugün değil her gün kadınların günü, her gün insanlığın 
günü, her gün sevginin ve hoşgörünün günü olmalı. Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün dediği gibi, ‘Bir 

milletin yalnız erkeklerinin ilerlemesiyle o millet yükselemez. Çünkü eğer kadın aynı ölçüde ilerleme 
halinde olmazsa erkeğin yükselmesi mümkün değildir” dedi. 

 

 14 Mart Tıp Bayramı 

 18 Mart Çanakkale Şehitlerini Anma Töreni 

 Şehit Ailelerini Ziyaret 

Edirne Belediye Başkanı 
Recep Gürkan, Tunceli'de 
1997 yılında teröristlerle 
girdiği çatışmada şehit 
düşen İstiklal Vardar'ın 

ailesini ziyaret etti. 
Gürkan, 18 Mart 

Çanakkale Zaferi ve 
Şehitleri Anma Günü’nde 

bir kez daha vatan uğruna 
canını veren şehitleri saygı 

ve şükranla andıklarını 
ifade ederek, “Cennet 

toprakların aziz şehitleri; 
vatan size çok şey borçlu” 

dedi. 
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 22 Mart Regaip Kandili 

Edirne Belediye Başkanlığı 

tarafından geleneksel hale 

getirilen kandil simidi 

ikramına Regaip 

Kandili’nde de devam 

edildi. Edirne Halkı’na 

kandil simidi ikramında 

bulunan Edirne Belediye 

Başkanı Recep Gürkan, 

“Regaip Kandili savaşların 

sona erdiği barışın hüküm 

sürdüğü günlerin başlangıcı 

olsun” dedi. 

 

NİSAN AYI 

 6 Nisan Türk Sanat Müziği Topluluğu Korosu 

 13 Nisan Miraç Kandili 

 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı Etkinlikleri 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Edirne Belediyesi tarafından 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı nedeniyle düzenlenen 

"23 Nisan Çocuk Şenliği" büyük ilgi gördü. Çocuklar birbirinden eğlenceli aktivitelerle doyasıya eğlendi; 

sanat atölyesiyle farklı çizim ve boyama teknikleri öğrendi. 
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 Edirneli Şehit Yüzbaşı Yusuf Kenan Efendi'nin heykeli dikildi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Edirne Belediyesi tarafından Çanakkale Savaşı’nda 250 askerle, 2 bin 500 İngiliz askerini durduran 

Edirneli Şehit Yüzbaşı Yusuf Kenan Efendi'nin heykeli dikildi.  Yüzbaşı Yusuf Kenan Efendi'nin torunu 

Hüsnü Uras, törende duygu dolu anlar yaşarken, Edirne Belediye Başkanı Recep Gürkan da “Bu topraklar 

Yüzbaşı Yusuf Kenan gibi adamlar da yetiştirmiştir. O yüzden Edirneliler olarak Yüzbaşı Yusuf Kenan’ın 

hemşehrisi olmaktan, Mustafa Kemal Atatürk’ün evladı olmaktan hep gurur duyduk, duymaya da devam 

edeceğiz” dedi. 

 

MAYIS AYI 

 5-6 Mayıs Kakava Hıdrellez Şenlikleri 
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   Edirne Belediyesi’nin 

organizasyonuyla her yıl 

5-6 Mayıs tarihlerinde 

kutlanan ve baharın 

gelişini müjdeleyen 

Kakava ve HıdIrellez 

Şenlikleri’nde; Dev 

Kakava Ateşi Türkiye’nin 

dört bir yanına ve tüm 

dünyaya sevgi, barış, 

huzur ve bereket 

ulaştırması için yandı. 

Edirne Belediye Başkanı 

Recep Gürkan, Kakava Hıdırellez Şenlikleri’ne rekor katılımın gerçekleştiğini söyledi. 

Baharın habercisi olan bereket, sağlık, kısmet, neşe, şans; barış, huzur ve hoşgörü getirmesi için yaklaşık 

bin 400 yıldır Edirne’de yakılan Kakava Ateşi; bu kez Bulgaristan’ın Yambol Kenti’nde de yandı. 

“Edirne’nin Geleneklerini Gör ve Hisset” adı ile düzenlenen etkinlikte Kakava Hıdırellez Şenlikleri tanıtıldı; 

dilekler, dilek ağacına bağlandı. 
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 11-12-13 Mayıs Bando ve Ciğer Festivali 
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Edirne Belediyesi 8. Uluslararası Bando ve Ciğer Festivali kapsamında tava ciğeriyle ünlü olan 

Edirne’de; dünyanın en büyük tavasıyla Guinness Rekorlar Kitabı’na girmek için rekor denemesi yapıldı. 

Edirneli tava ciğer ustalarından da desteğini alan Edirne Belediye Başkan Recep Gürkan’ın hazırlattığı 2 

ton ağırlığında 80 santimetre yüksekliğinde ve 704 santimetre çapındaki tavada 600 kilo ciğer pişirildi. 

Rekor denemesi için 2 bin 520 litre Ayçiçek yağı, 250 kilo un, 12 ton odun ve 3 ton kömür harcandı.   

Dünyanın en lezzetli ciğerinin Edirne’de olduğunu ifade eden Edirne Belediye Başkanı Recep Gürkan; 

rekor denemesine katkıda bulunan herkese teşekkür etti. Dünyanın en lezzetli ciğerinin dünyanın en 

büyük tavasında pişmesi gerektiğini belirten Gürkan, rekor denemesinin Guinness Rekorlar Kitabı 

tarafından onaylanmasının ardından tavanın, ciğer ve ciğer ustasının yer aldığı heykelle birlikte 

sergileneceğini söyledi. Gürkan, “Edirne ilk defa bir rekor denemesine şahitlik ediyor. Seni seviyoruz 

Edirne” dedi. Pişirilen ciğer daha sonra Edirne Halkı’na ikram edildi. 
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 29 Mayıs Sınırsız Dostluk Yarı Maratonu 

 16 Mayıs- 14 Haziran Günleri Arasında İstanbul Gezileri 

 

    

Edirne Belediye Başkanı Recep Gürkan’ın göreve gelmesiyle birlikte Ramazan Ayı’nda başlattığı 

Edirne’den İstanbul’a kültür gezilerine bu Ramazan Ayı’nda da devam edildi. 24 Mahalle’den bin 500 

kişinin katılım gösterdiği gezide Edirneli kadınlar İstanbul’u keşfetti; Edirne’de iftarlarını açtı. 

Edirneliler, Panorama 1453 Tarih Müzesi, Fetih Müzesi, Mısır Çarşısı’nı gezerek; Eyüp Sultan Camii, 

Sultan Ahmet Camii ve Ayasofya Camii’ni de gezerek ibadet etti. Geziye katılan mahalle sakinleri için 

boğazda tekne turu düzenlendi. Kadınlar daha sonra Edirne’ye dönerek belediyece düzenlenen iftarlar 

yemeğine katıldı. 
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 10-11 Mayıs Berat Kandili Kutlandı 

 14 Mayıs Anneler Günü 

 

Edirne Belediye Başkanı Recep Gürkan , “Gücümüze güç; umudumuza umut katan annelerimizin, 

Anneler Günü kutlu olsun” dedi. 

 

HAZİRAN AYI 

 5 Haziran Dünya Çevre Günü Bando ve Roman Halk Dansları Gösterileri 

 10 Haziran Kadir Gecesi Etkinlikleri 
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Edirne Belediyesi’nin her yıl Ramazan Ayı Kadir Gecesi’nde geleneksel hale getirdiği Edirne 

Sofrası’nda yaklaşık 10 bin kişi iftarını açtı. Kadir Gecesi’nde Edirneliler ile bir kez daha ekmeği, bereketi 

ve huzuru paylaştıklarını belirten Edirne Belediye Başkanı Recep Gürkan, tüm dünyaya barışın egemen 

olmasını diledi 
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 19 Haziran Babalar Günü 

 

Edirne Belediye Başkanı Recep Gürkan, “Baba çınardır, en güzel sevdadır, cesaretin ve 

dürüstlüğün sembolüdür. Hayatın anlamını ve güzelliklerini öğreten tüm babalarımızın ve geride 

evlatlarını bırakma pahasına bu vatan uğruna canını vermekten bir an bile çekinmeyen tüm şehitlerimizin 

Babalar Günü kutlu olsun” dedi. 

TEMMUZ AYI 

 4 Temmuz Kırkpınar Koşusu Kupa  

 9-15 Temmuz 657. Kırkpınar Yağlı Güreşleri Haftası 

1. 9 Temmuz’da Kırkpınar Yağlı Güreşleri Festival Alanında “Geçmişten Günümüze Kırkpınar” 

sergisinin açılışı gerçekleşmiştir ve Kırkpınar süresince ziyarete açık tutulmuştur. 

2. Sergi de Kırkpınar Yağlı Güreşleri Baş Pehlivanlarının ve Kırkpınar Ağalarının fotoğrafları 

sergilenmiştir. 

3. Ayrıca sergi alanında www.edirnekirkpinar.com sitesinin tanıtımı projeksiyon yardımıyla 

yapılmıştır.  

4. Ayrıca Müsabaka sonuçları aynı gün içerisinde siteye eklenmiş ve halka açılmıştır. Güncel 

bilgiler site üzerinden de takip edilmiştir. 657. Kırkpınar Yağlı Güreşlerine katılan toplam güreşçi 

sayısı siteye eklenmiştir. 

5. www.edirnekirkpinar.com sitesini daha önce İngilizce, Bulgarca, Yunanca, Almanca 

dillerine çevrilmişti. Fransızca bilen vatandaşlarında siteyi kendi dillerinde gezebilmeleri için site 

Fransızcaya çevrilmiştir. 
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Edirne Belediyesi’nin organizasyonuyla düzenlenen 657. Kırkpınar Yağlı Güreşleri Festivali; Çorlu 
yakınlarında meydana gelen tren kazasında 24 vatandaşımızın hayatını kaybetmesi nedeniyle buruk 
başladı. Edirne Belediye Başkanı Recep Gürkan, ölenlere Cenabı Allah’tan rahmet; yakınlarına da 
başsağlığı diledi. Tören korteji, tren kazasında hayatını kaybeden vatandaşların aziz hatırasına saygı 
göstermek adına sessiz bir şekilde Atatürk Anıtı’na yürüdü. Törende tek bir davulun sesi yankılandı. 
Edirne Vali Vekili Mustafa Karslıoğlu, Edirne Belediye Başkanı Recep Gürkan ve 657. Kırkpınar Ağası 
Seyfettin Selim Atatürk Anıtı’na çelenk sundu. Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasının ardından; 
belediye bandosu eşliğinde söz ve müziği Beyazıt Sansı'ya ait olan Kırkpınar Marşı söylendi. 
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Edirne Belediyesi’nin organizasyonuyla gerçekleştirilen 657. Kırkpınar Yağlı Güreşleri Festivali 
kapsamında ünlü sanatçı Selda Bağcan, Gülşen ve Mehmet Erdem Sarayiçi’nde, İntizar, Şahin Cevizli, 
Gülçin Ergül ve Ali Altay Saraçlar Caddesinde Edirneliler ile buluştu. Birbirinden güzel şarkılarını 
seslendiren sanatçıları, hayranları yalnız bırakmadı. 

 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

657. Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreşleri’nde dereceye girenlere ödülleri verildi. Başpehlivan Orhan 

Okulu altın kemeri taktı. 657. Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreşleri’nin Başpehlivanı Antalyalı Orhan Okulu 

oldu. Kırkpınar alanında düzenlenen törende Başpehlivanlara ödüllerini Edirne Valisi Günay Özdemir ve 

Belediye Başkanı Recep Gürkan ve Kırkpınar Ağası Seyfettin Selim birlikte verdi. Başaltı pehlivanlarında 

derece girenlere ödüllerini ise Belediye Başkanı Recep Gürkan verdi. 
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AĞUSTOS AYI 

 30 Ağustos Zafer Bayramı 

EYLÜL AYI 

 Ahilik Haftası Kutlandı 

EKİM AYI 

 Amatör Spor Kulüpleri ile Bir Araya Gelindi 

 

Edirne Belediyesi tarafından kentte faaliyet gösteren 44 amatör spor kulübüne maddi yardımda bulunuldu. 
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 Muharrem Ayı Nedeniyle Aşure Dağıtımı 

 

Edirne Belediye Başkanı Recep Gürkan; Muharrem Ayı nedeniyle, Saraçlar Caddesi’nde aşure ikramında bulundu. 

Saraçlar Caddesi ve Çilingirler Caddeleri gibi şehrin en işlek noktalarında; resmi dairelerde ve Cuma namazı 

sonrasında Selimiye, Eski, Üç Şerefeli, Darülhadis ve Mevlana Camileri’nde toplamda 10 bin adet aşure dağıtıldı. 

 

 05-14 Ekim 6. Kitap Fuarı 

Edirne Belediye Başkanlığı’nca 05-14 Ekim 2018 tarihleri arasında düzenlenen Edirne 6. Kitap 

Fuarı’nda:  

a) 81 yayınevi, 22853 çeşit yayın, 252568 adet kitap ile katılmıştır.  
b) 123 yazara fuarda imza programı düzenlenmiştir. 
c) 2 adet sergi açılmıştır. 
( EFSED Edirne Fotoğrafları sergisi ve Rölyef Sanat Grubu sergisi) 
d) 17 adet söyleşi gerçekleştirilmiştir. 
e) Haftaiçi her gün saat 10.00’da çocuklara masal anlatımı düzenlenmiştir. 
f) Bremen Mızıkacıları isimli çocuk tiyatrosu düzenlenmiştir. 
 
Fuara Katılım 
 
a) 56 okul toplam 11368 öğrencisi ile hafta içi katılım sağlamıştır. 
b) 43583 vatandaş fuarımıza katılım sağlamıştır. 
c) Toplamda 54951 kişi fuarımızı ziyaret etmiştir. 
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Edirne Belediyesi’nin organizasyonuyla düzenlenen ve Edirnelilerin her yıl heyecanla beklediği Edirne 6. Kitap 
Fuarı’nda kültür şöleni yaşandı. Edirneliler bir taraftan sevdikleri yazarlara kitaplarını imzalatırken; diğer taraftan 

da düzenlenen söyleşilerle keyifli anlar yaşadı. Edirne Belediye Başkanı Recep Gürkan da kitap fuarını eşi Esra 
Gürkan ile birlikte gezdi; yazarlarla sohbet etti. 
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 Engelsiz Yaşam’da Cumhuriyet Bayramı 

 

 

          

 

Edirne Belediyesi Engelsiz Yaşam Merkezi’nde eğitim gören öğrenciler 29 Ekim Cumhuriyet Bayramını kutladı. 

Öğrenciler sahneye ellerindeki Türk Bayraklarıyla 10 Yıl Marşı eşliğinde çıktı.  Kahramanlık ve cumhuriyet 

şarkılarına eşlik eden öğrencileri Edirne Belediye Başkan Yardımcısı Dr. Ertuğrul Tanrıkulu ve aileleri de yalnız 

bırakmadı. İzmir Marşıyla geçit yapan Cumhuriyet’in çocukları; cumhuriyeti coşkuyla kutladı. 
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 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Kutlamaları 

   

 Hasan Ali Yücel Çocuk Müzesi Açılışı 

 

Edirne Belediye Başkanı Recep Gürkan’ın vizyon projelerinde biri  Balkanların ve Türkiye’nin en büyük interaktif 

çocuk müzesi olan Hasan Ali Yücel Çocuk Müzesi; 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı’nda; Atatürk’ün çocuklarıyla 

buluştu. Müzeyi ilk gününde  binlerce kişi ziyaret etti. 
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KASIM AYI 

 10 Kasım Atatürk’ün Ölüm Yıldönümü İçin Anma Törenleri 

 Mevlid Kandilinde Kandil Simidi İkramında Bulunuldu 

 24 Kasım Öğretmenler Günü Etkinliği 

Edirne Belediye Başkanı Recep Gürkan, her 24 Kasım’da olduğu gibi bu yılda geleneği bozmadı ve emekli 

öğretmenlerle öğlen yemeğinde bir araya geldi. 

 
Edirne Belediye Başkanı Recep Gürkan, 24 Kasım Öğretmenler Günü’nde Edirne’de görev yapan öğretmenleri her 

yıl olduğu gibi bu yıl da unutmadı. Geleceğin mimarı öğretmenler için günün anısına özel olarak hazırlanan ajanda, 
anahtarlık, kalem ve çiçek tüm okullardaki müdürlere, müdür yardımcılarına ve öğretmenlere;  Edirne Belediye 

Başkan Yardımcısı Hakan İŞCAN ve belediye meclis üyeleri tarafından takdim edildi. 
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 25 Kasım Edirne’nin Düşman İşgalinden Kurtuluş Yılı Kutlamaları 

 

   

 

ARALIK AYI 

 3 Aralık Dünya Engelliler Günü Kutlamaları 

 

   

3 Aralık dünya Engeliler Günü nedeniyle Atatürk 
Anıtı’nda tören düzenlendi. Törende konuşan Edirne 

Belediye Başkanı Recep Gürkan, Tüm Edirnelileri 
engellilerin farkında olmaya davet etti.  Gürkan, 

Edirne’de yaklaşık 5 yıldır, uğrunda mücadele 
ettiğimiz bir arpa boyu da olsa önemli mesafeler 

kaydettiğimiz engelli sorunlarının çözümünde 
bıkmadan, yorulmadan koşmaya, mücadele etmeye 

devam edeceğiz” dedi. 
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 21 Aralık Atatürk’ün Edirne’ye Gelişi Kutlamaları 

 

 

Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün, 21 Aralık 1930 tarihinde Cumhurbaşkanı sıfatıyla Edirne’ye gelişinin 88. yılı 

törenlerle kutlandı. Mustafa Kemal Atatürk’ün Edirne gezisi sırasında konakladığı Edirne Belediye Binası’nda yer 

alan Atatürk Odası ise ziyaretçi akınına uğradı. 
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BANDO ŞEFLİĞİ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1- Sarıkamış Şehitlerini Anma Programı  
2-Uğur Mumcu Anma Günü 
3-Dünya Gümrük Günü 
4- Edirnespor Basket- Erzurum Belediye Basket Müsabakası 28.01.2018 
5- Edirnespor-Bigaspor Bal Ligi Müsabakası 04.02.2018 
6- Babaeski Eski Bakan Cenaze Töreni 08.02.2018 
7- Edirnespor-Manisa B.B Basketbol Müsabakası 10.02.2018 
8- Türk Hava Kurumu Kuruluş Yıldönümü Çelenk Sunumu 16.02.2018 
9- Posta Gazetesi Yazarları Edirne Turu 17.02.2018 
10- Edirnespor-Mamak Belediyespor Basketbol Maçı 
11- Edirnespor-Sultangazispor Bal Ligi Maçı 18.02.2018 
12- Vergi Haftası Çelenk Sunumu 25.02.2018 
13- Edirnespor- İzmir B.B Basketbol Maçı 
14- Muhasebeciler Günü Çelenk Sunumu 01.03.2018 
15- Edirnespor-Yalova Kadıköyspor Bal Ligi 04.03.2018 
16- Dünya Kadınlar Günü 08.03.2018 
17- Edirnespor Basket- TED Koleji Basketbol Macı 09.03.2018 
18-14 Mart Tıp Bayramı  
19- Çanakkale Şehitlerini Anma Programı 18.03.2018 
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20- Huzurevleri Bocce Turnuvası Seramonisi 22.03.2018 
21- Balkan Şehitlerini Anma Günü 26.03.2018 
22- Uluslararası Fatih Sultan Mehmet Bisiklet Yarışı 29.03.2018 
23- Kanser Haftası Yürüyüşü 02.04.2018 
24- Otizm Haftası  
25- Avukatlar Günü 05.04.2018 
26- İstanbul Kolejliler Edirne Grup Yemeği 
27- Polis Haftası 10.04.2018 
28- Lüleburgaz Özel Çocuklar Olimpiyatları 11.04.2018 
29- Edirnespor Basket- Haliliye Belediye Basketbol Maçı 14.04.2018 
30- Turizm Haftası Korteji 16.04.2018 

31- Ankara Trakya Tanıtım Günleri 19.04.2018 
32- Edirne Lisesi 161.Kuruluş Yıldönümü 22.04.2018 
33- Edirne Valiliği Çocuk Şenliği Korteji 23.04.2018 
34- Gölet Mevkii Basketbol Sahası Açılışı 
35- Fatih Mahallesi Park Açılışı 
36- Cem Evi 
37- CHP 23 Nisan Çelenk Sunumu 
38- Plevne İlkokulu Okul Öncesi Şenliği 25.04.2018 
39- Şehit Yüzbaşı Heykeli Açılışı  
40- Aşı Haftası 27.04.2018 
41- Veterinler Günü Çelenk Sunumu 28.04.2018 
42- Sınırsız Dostluk Maratonu 29.04.2018 
43- Kaynarca Su Festivali 01.05.2018 
44- Edirne’nin Fethi 05.05.2018 
45- Kakava Festivali 
46- Kakava Son Günü Yumurta Kırma 06.05.2018 
47- Vakıflar Haftası 07.05.2018 
48- Trafik Haftası 10.05.2018 
49- Engenliler Haftası 
50- Edirne Belediyesi El Sanatları Sergisi 
51- Bando ve Ciğer Festivali Açılış Korteji 11.05.2018 
52- Ebeler ve Hemşireler Haftası 
53- Anneler Günü Programı 13.05.2018 
54- Çiftçiler Günü 14.05.2018 
55- Eczacılar Günü 
56- Halk Eğitim Merkezi Yıl Sonu Dönemi Kapanışı 
57- Gençlik Haftası Çelenk Sunumu 15.05.2018 
58- Gençlik Ve Spor Bayramı Çelenk Sunumu 19.05.2018 
59- C.H.P 19 Mayıs Çelenk Sunumu 
60- Erkek Sanat Okulu Çelenk Sunma Töreni 
61- Edirnespor Basket-FinalSpor Basket Maçı 
62- 19 Mayıs Bayramı Fener Alayı Korteji 
63- Tekirdağ Kiraz Festivali Korteji 01.06.2018 
64- Dünya Çevre Günü 05.06.2018 
65- Atıksu Arıtma Tesisleri Açılışı 
66- Edirnespor Basket- Artvin Belediye Basketbol Maçı 05.06.2018 
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67- Lavanta Günleri 09.06.2018 
68- Sağlık Yolu Açılışı  13.06.2018 
69- Edirnespor Basket- Manisa Belediyesi Basketbol Maçı 
70- İstanbul Antika Otomobil Festivali 30.06.2018 
71- Edirne Yüzme Yarışları Seramonisi 04.07.2018 
72- Kırkpınar Güreşleri Açılış Seramonisi 09.07.2018 
73- Kırkpınar Güreşleri 5.Gün 13.07.2018 
74- 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü 15.07.2018 
75- Kırkpınar Güreşleri Finalleri 
76- Yalova’nın Kurtuluş günü 19.07.2018 
77- Büyükçekmece Kültür ve Sanat Festivali 27-28.07.2018 
78- Babaeski Festivali 09.08.2018 
79- Atatürk’ün Yalova’ya Gelişinin 89.yılı 19.08.2018 
80- İpsala Çeltik ve Sanat Festivali 29.08.2018 
81- 30 Ağustos Zafer Bayramı 
82- 30 Ağustos Saraçlar Konseri 
83- 30 Ağustos Zafer Bayramı Fener Alayı 
84- Adli Yıl Açılışı 03.09.2018 
85- Halk Sağlığı Yürüyüşü 
86- Havsa Belediyesi Festivali  06.09.2018 
87- Ergene Boza Festivali 07.09.2018 
88- Şarköy Bağbozumu Festivali 08.09.2018 
89- CHP Kuruluş Yıldönümü  09.09.2018 



 

 

74 

90- Kırklareli Karagöz-Hacivat Festivali 12.09.2018 
91- Meriç Hasat Festivali 13.09.2018 
92- Bulgaristan Cumhurbaşkanı Karşılaması 15.09.2018 
93- Milli Eğitim Haftası Çelenk Sunumu 17.09.2018 
94- Şükrüpaşa İlkokulu Töreni  
95- Ahilik Haftası 
96- Bulgaristan Varbitsa Panayırı 19.09.2018 
97- Gaziler Günü 
98- Genel Başkan Kıçdaroğlu’nun Babaeski’yi Ziyareti 20.09.2018 
99- Uzunköprü Festivali 
100- Arnavutluk Tiran Türk Günleri 25.09.2018 
101- Edirne Yaşam Merkezi Açılışı 01.10.2018 
102- Edirne Kitap Fuarı Açılışı 05.10.2018 
103- Çöpköy Hasat Festivali 06.10.2018 
104- Edirnespor-Kavaklı Bal Ligi 07.10.2018 
105- Amatör Spor Haftası 08.10.2018 
106- Beylikdüzü Trakya-Rumali Balkan Türkleri Günü 09.10.2018 
107- Edirnespor-Akhisar Basketbol Maçı 13.10.2018 
108- Emekli Astsubaylar Günü 17.10.2018 
109- Muhtarlar Günü 19.10.2018 
110- Edirnespor-Modafen Bal Ligi 21.10.2018 
111- PTT Kuruluş Yıldönümü 23.10.2018 
112- Bahçeşehir Koleji Mezunlar Günü 27.10.2018 
113- Cumhuriyet Bayramı Çelenk Sunumu 28.10.2018 
114- Cumhuriyet Bisiklet Kupası 
115- Cumhuriyet Bayramı 29.10.2018 
116- 29 Ekim Bayramı Erasta Kutlaması 
117- Hasan Ali Yücel Çocuk Müzesi Açılışı 
118- Cumhuriyet Bayramı Fener Alayı 
119- Edirne Valisinin Belediyemizi Ziyareti 31.10.2018 
120- Babaeski Kurtuluş Bayramı 09.11.2018 
121- Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal’in Ölüm Yıldönümü 10.11.2018 
122- Malkara Kurtuluş Konseri 14.11.2018 
123- Uzunköprü Kurtuluş Bayramı 18.11.2018 
124- Meriç İlçesi Kurtuluş Bayramı 19.11.2018 
125- İpsala Kurtuluş Bayramı 20.11.2018 
126- Diş Hekimleri Günü 22.11.2018 
127- Süloğlu’nun Kurtuluş Bayramı 
128- Hasköy Kurtuluş Bayramı 23.11.2018 

129- Havsa’nın Kurtuluş Günü 
130- Öğretmenler Günü Çelenk Sunumu 24.11.2018 
131- Edirne’nin Kurtuluşu 25.11.2018 
132- Kurtuluş Bayramı Resepsiyonu 
133- Lalapaşa Kurtuluş Töreni 27.11.2018 
134- Dünya Engelliler Günü 03.12.2018 
135- Kadın Hakları Günü 05.12.2018 
136- Edirnespor-Kartalspor Bal Ligi 09.12.2018 
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137- Atatürk’ün Edirne’ye Gelişi 21.12.2018 
138- Türkan Bebek Anma Programı 24.12.2018 
 
 
AB ve ULUSLARARASI İLİŞKİLER BİRİMİ  

Birimimiz tarafından 2018 yılı içerisinde gerçekleştirilen faaliyetler aşağıda başlıklar 
halinde sunulmuştur. 
 
ETKİNLİKLER 
• 656. Kırkpınar Yağlı Güreşleri ve Etkinlikleri   
2018 yılında Kırkpınar Yağlı Güreşleri Festivali’ne Edirne Belediyesinin konuğu olarak TC. Filibe 
Başkonsolosu, Almanya Schweinfurt Büyükşehir Belediye Başkanı, Merkez Belediyesi Başkanı, il 
Genel Meclisi üyesi, Bulgaristan Yambol Belediye Başkanı, Kırcaali Belediyesi, Balkan Rumeli 
Türkleri Konfederasyonu yöneticileri ve Bulgaristan Şumnu Kocayusuf Derneği katılım 
sağlamıştır. 
 

   

   

 

PROJELER 
Avrupa Birliği’nin Interreg IPA Sınır Ötesi İşbirliği Bulgaristan-Türkiye Programı birinci 

teklif çağrısında Birimimizce hazırlanan 3 adet proje, bütçesinin tamamı Avrupa Birliği tarafından 

karşılanmak üzere  uygulama hakkı kazanmış, 20.03.2017 tarihinde hibe sözleşmeleri 

imzalanmıştı. Belediyemizce uygulanan aşağıda belirtilen 3 adet projenin yanı sıra Edirne 

Belediyesi’nin Birlik üyesi olduğu ve Birlik Başkanlığını Belediye Başkanımız Recep Gürkan’ın 

yürüttüğü Edirne Katı Atık Yönetim Birliği’nin “Doğayı Korumak İçin Atık Yönetim Kapasitesinin 

Güçlendirilmesi” isimli projenin de uygulaması Birimimiz tarafından sağlanmaktadır. Avrupa 
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Birliği tarafından finanse edilen projeler kapsamında 2018 yılı içerisinde yapılan uygulamalar 

proje isim ve başlıkları altında aşağıda açıklanmıştır. 

1-  “Orman Yangınları İçin Operasyonel Kapasitenin Artırılması ve Afet Önleme Çalışmalarının 

Geliştirilmesi” Projesi  

Bulgaristan İçişleri Bakanlığı Sivil Savunma ve Yangın Güvenliği Genel Müdürlüğü liderliğinde 
ve Belediyemizin ortaklığında, doğanın yangınlara karşı korunması, şehirde ve orman yangınları 
sonucu oluşabilecek can ve mal güvenliğinin en aza indirilmesinin sağlanması amacıyla “Orman 
Yangınları için Operasyonel Kapasitenin Artırılması ve Afet Önleme Çalışmalarının Geliştirilmesi” 
isimli ve PD-02-29-44 numaralı proje sözleşmesi, Bulgaristan Bölgesel Kalkınma ve Kamu İşleri 
Bakanlığı ile 20.03.2017 tarihinde 24 ay süre ile uygulanmak üzere imzalanmıştır. Bu proje 
kapsamında 2018 yılı içerisinde aşağıda faaliyetler Belediyemizce gerçekleştirilmiştir.     

- Genç İtfaiyeciler Eğitimi: 22-28 Mayıs 2018 tarihlerinde Edirne İtfaiyesi’nde Edirne 
Merkez ilköğretim okullarında eğitim gören 100 öğrenciye yönelik uygulamalı sivil savunma ve 
yangın güvenliği eğitimi düzenlenmiştir. 
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- Tam Donanımlı Kaza Kırım ve Kurtarma Aracı temini: Prag ihale usullerine göre CBC-BG-
TR-005-SUP-PP2 numaralı ihale gerçekleştirilmiş ve 29.03.2018 tarihinde sözleşmesi 
imzalanmıştır. Tam donanımlı çift kabin 4x4 vinçli yangın söndürme ve kaza kırım kurtarma aracı 
19.09.2018 tarihinde Belediyemize teslim edilmiştir. 

   

- Genç İtfaiyeci Yarışması ve Edirne’de Ortak Tatbikat: Temin edilen araçların tanıtımı ve 
her iki itfaiye birimi çalışanlarının tüm araçları ortak bir şekilde tanıyıp kullanabilmesi amacıyla 
her iki itfaiye birimi ayrı ayrı tatbikat yapmıştır. 10-12 Ekim tarihlerinde Edirne’de gerçekleşen 
tatbikat etkinliğinde Bulgaristan Cumhuriyeti İçişleri Bakanlığı Yangın Güvenliği ve Afet Önleme 
Genel Müdürlüğü'nden, Haskovo Bölgesi İtfaiye Müdürlüğü, Svilengrad İtfaiye Müdürlüğü, 
Harmanlı İtfaiye Müdürlüğü’nden katılımcılar ve Haskovo İtfaiyesinden 15 İtfaiyeci ve 
Belediyemiz İtfaiye Müdürlüğü’nden 15 itfaiyeci ve diğer katılımcılar yer almıştır. Tatbikata ek 
olarak 20 Türk (İstiklal Ortaokulu, Gaziosmanpaşa Ortaokulu, Lalaşahinpaşa Ortaokulu ve 
Mehmet Ruşen Erkut Ortaokullarından) ve 20 Bulgar (Paisiy Hilendarski Ortaokulu'ndan)  
öğrencilerden oluşan gruplar arasında Genç İtfaiyeciler Yarışması düzenlenmiştir ve Edirne 
Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü bahçesinde temsili ağaç dikim faaliyeti gerçekleştirilmiştir.  
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Avrupa Birliği Bakanlığının ulusal otorite görevini yürüttüğü Interreg-IPA Bulgaristan – Türkiye 
Sınır Ötesi İşbirliği Programı kapsamında Edirne Belediyesi tam donanımlı itfaiye aracına 

kavuştu. Trakya’daki ilk ve tek olma özelliğine sahip olan araç, basın mensuplarına uygulamalı 
olarak tanıtıldı. Senaryo gereği kaza yapıp devrilen otomobilden ilk olarak içine giren ağaç dalları 

çıkarıldı. Daha sonra devrilen araç kaldırıldı. Sıkışan yaralıların çıkarılması için camlar kırıldı; 
otomobilin kapısı kesildi. Edirne Belediye Başkanı Recep Gürkan, 1 milyon 400 bin TL değere 

sahip olan araç için belediyenin kasasından tek bir kuruş çıkmadığını söyledi. 

 

10 Ekim Tatbikat 
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Etkinlik Sonrası Belediye Ziyareti; 

   

  12 Ekim Ağaç Dikim Etkinliği; 

 

- Haskova’da Ortak Tatbikat: 15-17 Ekim tarihlerinde Hoskovo’da gerçekleştirilen Temin 
edilen araçların tanıtımı ve her iki itfaiye birimi çalışanlarının tüm araçları ortak bir şekilde 
tanıyıp kullanabilmesi amaçlı tatbikata Belediyemiz İtfaiye Müdürlüğü’nden 15 İtfaiye çalışanı ve 
diğer katılımcılar ile yukarıda bahsedilen Bulgar katılımcıların yanı sıra Haskovo bölgesi yerel 
basını ve Bulgaristan Ulusal basını katılım sağlamıştır.  

 

- Proje Ekibi Toplantıları: 2018 yılı içerisinde 5 adet proje yürütücülerinin proje faaliyetleri 
üzerinde çalıştıkları proje ekibi toplantısı gerçekleştirilmiştir. Bu toplantılardan ikisi (Haskova ve 
Edirne’de) uygulamalı sivil savunma ve yangın güvenliği eğitimini gerçekleştirecek eğitimcilerin 
eğitimi ile birleştirilmiş, diğer iki toplantı (biri Haskova’da biri Edirne’de) da sivil savunma ve 
yangın güvenliği kılavuz kitapçığı hazırlanması etkinliği ile birleştirilmiş toplantılardır. 2018 
yılında gerçekleştirilen son proje ekibi toplantısı da Edirne’de gerçekleştirilen Genç İtfaiyeci 
Yarışması ve Ortak Tatbikat etkinliği ile birleştirilmiştir. 
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- Tam Donanımlı Kaza Kırım ve Kurtarma Aracı Basın Toplantısı: Aracın temininin ardından 
2 Ekim 2018 tarihinde araç tanıtımı amacıyla Belediyemiz İtfaiye Müdürlüğü’nde yerel basının 
katılımıyla bir basın toplantısı düzenlenmiştir. Tam donanımlı araç ile mini gösteri düzenleyen 
itfaiye ekipleri, senaryo gereği kaza yaparak takla atmış bir arabaya kaza kırım aracıyla müdahale 
edip, kaza yapan aracın içinden yaralıların kurtarılmasını canlandırıp basın mensuplarına tanıttı.  

 

2- “Yambol ve Edirne, Tunca’nın İki Şehri” Projesi  

Bulgaristan’ın Yambol Belediyesi Liderliğinde ve Belediyemizin ortaklığında doğal, kültürel 

ve tarihi miras ve ilgili altyapının daha verimli kullanımı ile Sınır ötesi Bölgede turistik cazibenin 

artırılması amacıyla toplam bütçesi 504.247€ olan “Yambol ve Edirne, Tunca’nın İki Şehri” isimli 

ve PD-02-29-57 numaralı proje sözleşmesi Bulgaristan Bölgesel Kalkınma ve Kamu İşleri Bakanlığı 

ile 20.03.2017 tarihinde 24 ay süre ile uygulanmak üzere imzalanmıştır. Bu proje kapsamında 

2018 yılı içerisinde aşağıda faaliyetler Belediyemizce gerçekleştirilmiştir.     

Proje Ekibi Toplantıları: Projede gerçekleştirilecek etkinlikleri planlamak üzere 2’si Yambol’da 2 
tanesi Edirne’de olmak üzere 4 toplantı gerçekleştirilmiştir. 

Tarihi Bina Restorasyonu: Mülkiyeti Edirne Belediyesi’ne ait, Edirne Merkez 256 ada 8 parsel 

üzerinde bulunan Edirne Kültür ve Tabiat Varlıkları Koruma Kurulunca 2. Grup sivil mimarı örneği 

Binanın restorasyon sözleşmesi 15.01.2018 tarihinde imzalanmıştır. Tarihi bina 1 Mart 2019 

tarihi itibari ile restorasyonu tamamlanarak Belediyemize teslim edilecektir.  

“Yambol’un Geleneklerini Gör ve Hisset” Etkinliği: 17 Şubat 2018 tarihinde Edirne Saraçlar 
Caddesinde düzenlenmiştir. Bulgaristan’da baharı karşılamak için yapılan geleneksel ritüel 
Edirnelilere tanıtılmış, geçmiş yıllara ait festivallerden bir fotoğraf sergisi açılmıştır. 
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“Edirne’nin Geleneklerini Gör ve Hisset” Etkinliği: Yambol Halkına  Kakava ve Hıdrellez 
geleneğimizi tanıtmak üzere 28 Nisan 2018 tarihinde düzenlenmiştir. İki şehrin ortak paydası 
olan Tunca Nehri konulu bir fotoğraf sergisi açılmıştır. 
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- Edirne’nin Geleneksel El Sanatları Tanıtımı: 18 Aralık tarihinde Yambol Şehir Parkı’nda 

gerçekleştirilen etkinliğe, Edirne’den el sanatları ustaları ve turizmciler katılmışlar ve kurulan 

standlarda kendi ürettikleri Edirne’ye özgü edirnekari, meyve sabunu, kıspet, talika gibi 

geleneksel ürünlerini tanıtmışlardır.   
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3- “Edirne ve Nesebar’ın Tarihi Kültürel ve Turistik Hazinelerinin Tanıtılması” Projesi  

Belediyemizin Liderliğinde ve Bulgaristan’ın Nessebar Belediyesi ortaklığında, doğal, kültürel 

ve tarihi miras ve ilgili altyapının daha verimli kullanımı ile Sınır ötesi Bölgede turistik cazibenin 

artırılması amacıyla bilgi iletişim teknolojilerinden faydalanarak turizme yönelik hizmetler 

sunulması için hazırlanmıştır. Toplam bütçesi 451.838€ olan bu proje, Bulgaristan Bölgesel 

Kalkınma ve Kamu İşleri Bakanlığı ile Belediyemiz arasında PD.02.29-39 numaralı sözleşme 

numarası ile  20.03.2017 tarihinde 24 ay süre ile uygulanmak üzere imzalanmıştır. Proje 

kapsamında 2018 yılı içerisinde aşağıda belirtilen faaliyetler gerçekleştirilmiştir.  

1-Proje Ekibi Toplantıları: Projede gerçekleştirilecek etkinlikleri planlamak üzere 2’si Nesebar’da 

2 tanesi Edirne’de olmak üzere 4 toplantı gerçekleştirilmiştir.  

2- “Summerfest Edirne” isimli Turizm Festivali: Nessebar’ın müzik ve dans gibi kültürel 

değerlerini ve ortak projemizi Edirne halkına tanıtmak üzere hazırlanmış, 11-12-13 Mayıs 2018 

tarihlerinde Söütkül Kent Ormanı’nda gerçekleştirilmiştir. Nessebar Belediyesinin Mesambria 

müzik grubu ile Makedonka ve Bulgarka isimli Folklor Grupları, Edirne Belediyesi Halk Oyunları 

Ekibi, Trakya Üniversitesi Modern Dans topluluğu ile Absolutely Nothing isimli Müzik grubu üç 

gün boyunca Edirnelilere gösteriler sunmuş ve projeyi tanıtan promosyon materyalleri 

dağıtılmıştır.  
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  3-  “Summerfest Nessebar” isimli Turizm Festivali: 4-5-6 Eylül 2018 tarihlerinde Nessebar’da 

gerçekleştirilen Festivalde Nesebar halkına Edirne’nin müzik ve dans gibi kültürel değerleri 

tanıtılmış, Belediyemizce açılan sergide Edirnemizi tanıtan Bulgarca kitapçıklar ve hediyelik 

meyve sabunları Nesebar halkına dağıtılmıştır.  

 

   

  

4-  Edirne’de “Turizm Bilgi Sistemi” kurulması: Projenin yatırım faaliyeti olan Turizm Bilgi 

Sisteminin hazırlanıp hizmete sunulması için 2018 yılı içerisinde Prag ihale usullerine göre ihalesi 

yapılmış olup, 16 Ekim 2018’de hizmet sözleşmesi imzalanmıştır. Sözleşme çerçevesinde 8 adet 

iç mekan 8adet dış mekan elektronik bilgilendirme kiosku Şehrin en gerekli yerleri tespit edilerek 

yerleştirilecektir. Web sitesi ve android ve ios işlemciler için akıllı telefon uygulamaları da 

hazırlanarak hizmete açılacaktır. Kiosklarda ve akıllı telefon uygulamalarında bilgi olarak digital 

şehir haritası, tarihi ve turistik yerler ile ilgili bilgilendirmeler, oteller, yeme içme yerleri, şehirde 

düzenlenecek etkinliklere ait aylık takvim,  minibüs güzergahları, taksi duraklarının yerleri ve 

telefonları yer alacaktır. Bu kiosklar şehrin görünen ve işlek yerlerine konularak turistlere Türkçe 

İngilizce ve Bulgarca olmak üzere 3 dilde hizmet vermesi sağlanacaktır. 2019 yılı mart ayı 

içerisinde “Edirne Turizm Bilgi Sistemi” hizmete açılacaktır.  

 

5- Görsel Materyal basımları: Turistlerin kullanımı için şehrimizdeki otellere dağıtmak üzere 

turistik mekanları gösteren 200 blok Edirne haritası ile Edirne’yi ve Nessebar’ı fotoğraflarla 

tanıtan 1000 adet kitapçık proje kapsamında hazırlanıp basılmıştır.  
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HALK OYUNLARI EKİBİ FAALİYET RAPORU 

       Edirne Belediye Başkanlığı Kültür ve Sosyal İşler Bünyesinde faaliyet gösteren halk oyunları 

ekibimiz 2014-2018  yılları arasında değişik yaş kategorilerinde eğitim vermiştir.  

Bu yaş grupları ; 
Minikler  : 7-11yaş (65 dansçı) 
Yıldızlar  : 12-14 yaş (55 dansçı) 
Gençler   : 15-18 yaş (70  dansçı) 
Büyükler  : 19 ve üzeri (40 dansçı)  
Veteranlar  : 40 yaş üzeri (30 dansçı) 
 

Faaliyet Gösterilen Yöreler : EDİRNE, ZEYBEK(İZMİR), TEKE(BURDUR), KARADENİZ(TRABZON), 

ÇİFTETELLİ, AŞUK MAŞUK, ROMAN DANS, DAVUL ŞOV, ARTVİN. 

Halk oyunları ekibimiz,  eğitim gördükleri aşama süresince aşağıdaki faaliyetleri göstermişlerdir. 

 Türkiye Halk Oyunları Federasyonu İl Yarışmaları ;  

4 ayrı yaş kategorisinde yarışan halk oyunları ekiplerimiz  4 kategoride de il birincilikleri 

almıştır. 

 Türkiye Halk Oyunları Federasyonu Grup Yarışmaları ; 

İlimizi gruplarda temsil eden halk oyunları ekibimiz birincilikler, İkincilikler , Üçüncülükler 

ile yarışmalarını tamamlamıştır. 

Türkiye Halk Oyunları Federasyonu Türkiye Şampiyonası ; 

Topluluğumuz geleneksel-yıldızlar kategorisinde Türkiye İkincisi olmuştur.   

2018 Yılı halk oyunları yarışmalarında ekibimiz Gençler(düzenlemeli) dalda il ve grup 

birincisi olarak ilimizi Artvin’de yapılan Türkiye Şampiyonasında temsil etmiştir. 
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 23 NİSAN ULUSAL EGEMENLİK VE ÇOCUK BAYRAMI 

İstanbul Sarıyer Belediyesi tarafından düzenlenen 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 

Bayramı Kutlamalarına davet edilen 15 kişilik çocuk grubumuz 2015- 2016-2017-2018  yıllarında  

yaptığı başarılı gösterilerle beğeni toplamıştır. 

 ALMANYA – BREMEN FESTİVALİ ; 2014, 2016 yıllarında 

Almanya’nın Bremen kentinde gerçekleşen Bahar Şenlikleri’ne davet edilen halk oyunları 

ekibimiz, 40 kişilik grupla ,4 gün boyunca kentin farklı yerlerinde farklı yörelerle gösteriler 

yaparak  Edirnemizin, Ülkemizin ve Kültürümüzün tanıtımında pay sahibi olmuşlardır. 

 

 MACARİSTAN – MOHAÇ  FOLKLOR FESTİVALİ : 2015 

Macaristan’ın Mohaç kentinde folklor festivaline katılan ekibimiz, Bulgaristan, Çek 

Cumhuriyeti, Polonya, Romanya ve Macaristan grupları ile birlikte ülkemizin farklı yörelerini 

tanıtmıştır. Beğeni ve istek üzerine Zigetvar şehrinde de gösteriler düzenlemiştir. 

 MACARİSTAN – DEBRECEN ÇİÇEK KARNAVALI :2017 

Macaristan’ın Debrecen Şehri’nde düzenlenen dünyaca ünlü Çiçek Karnavalı’na katılan 

halk oyunları ekibimiz ABD, Senegal, İspanya, KKTC, Çek Cumhuriyeti, Meksika ile birlikte 

ülkemizi temsil etmiştir. 

 KAKAVA ŞENLİKLERİ ; 

Edirnemizde Sarayiçi’nde her yıl düzenlenen Kakava Şenliklerinde Roman Dans 

Topluluğumuz, kentimizin değişik semtlerinde gösterilerde bulunmuşlardır. Ayrıca şenlikler 

öncesinde Bulgaristan’a  giden grubumuz KAKAVA 2018 ŞENLİKLERİ tanıtım gösterilerinde görev 

almışlardır. 

 BULGARİSTAN – BURGAS – RAVDA ; 2015-2016-2017-2018 

Çocuk grubumuz ,Kardeş Belediyemiz olan Kırcaali Belediyesi tarafından, Bulgaristan’ın 

Burgas Kenti’ndeki Ravda Kasabası’nda bulunan çocuk kampına davet edilmiştir. Halk oyunları 

eğitmenimiz Gürkan GÜZELHARCAN ve çocuklarımız, Kırcaali’den gelen engelli öğrencilere 10 

gün boyunca halk oyunları dersi vererek hem kültürümüzü öğretmişler hem de  onların sevgisini 

kazanmışlardır. 

 ENEZ İLÇESİ GÜN BATIMI FESTİVALİ ; 2016-2017 

Roman Dans Topluluğumuz Enez İlçemizde Gün Batımı Şenliklerinde gösterilerini 

sunmuşlardır. 

 HAVSA TARIM ALETLERİ VE HAYVANCILIK FESTİVALİ;  

 UZUNKÖPRÜ  KÜLTÜR SANAT  FESTİVALİ 

 25 KASIM EDİRNE’NİN KURTULUŞU 

 HAVSA, UZUNKÖPRÜ VE SÜLOĞLU İLÇELERİNİN KURTULUŞ ETKİNLİKLERİ 

 Bu etkinliklerin dışında Halk Oyunları Ekibimiz  açılışlar, belirli gün ve haftaların 

kutlamaları, üniversite şenlikleri, belediyemizce düzenlenen organizasyonlar, özel ve resmi 

kurum ve kuruluşların davetleri gibi birçok etkinliklerde görev almış ve aldığı görevleri başarı ile 

yerine getirmiştir. 
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 19-24 KASIM 2017 tarihlerinde topluluğumuz Karadağ Başkonsolosluğu tarafından 

düzenlenen  etkinliklere davet edilmiştir. Ekibimiz 3 farklı şehirde Türk Kültürünü, gelenek ve 

göreneklerini tanıtarak büyük beğeni toplamıştır. 

 

EDİRNE BELEDİYE BASKANLIGI GENÇLİK, SPOR, KÜLTÜR, SANAT KULÜBÜ TAEKWONDO BRANŞI 

2018 YILI FAALİYET RAPORU 

         

          Edirne Belediyesi, bünyesinde bulunan Gençlik Spor Kültür Sanat Kulübü  ile spor alanında 
da iddialı çalışmalara imza atmakta ve Edirne gençliğine hizmet etmektedir.   
          Türkiye’deki amatör spor dalları içinde, 450 bin lisanslı sporcu sayısı ile zirvede olan olimpik 
spor dalı TAEKWONDO yu bünyesine katan Edirne Belediyesi, bu branşta faaliyet gösterdiği ilk 
andan itibaren sürekli yükselen başarı grafiği ve kendi bünyesinde yetiştirdiği sporcularla elde 
ettiği Dünya, Avrupa, Balkan ve Türkiye dereceleri ile taekwondo camiasında ve Edirne spor 
camiasında göz kamaştırmaktadır. 
           Branş sorumluluğunu ve çalıştırıcılığını Edirne’ de taekwondo sporunun tanınıp bu günlere 
gelmesinde büyük payı olan, Türkiye’ de taekwondo’nun duayenlerinden olarak bilinen, milli 
taekwondo antrenörü METİN EŞME’ nin yaptığı Edirne Belediyesi taekwondo takımımız Edirne’ 
nin spor tarihinde ilklere imza atarken, ulaşılması güç başarılar elde etmeye devam ediyor. 
          Bünyesinde her yıl kendi alt yapısından yetiştirdiği lisanslı Taekwondocuları bulundurmayı 
gelenek hale getiren Edirne Belediye Spor, Edirne’ nin yetenekli gençlerinin daha büyük hayaller 
kurmalarına ve  bu hayallerine ulaşabilmelerine olanak sağlamaktadır.  
          Sadece yurt içindeki yarışmalarda Edirne’yi temsil etmekle kalmayan Edirne Belediye Spor 
Taekwondo takımı yurt dışındaki pek çok uluslar arası turnuvada da ülkemizi ve ilimizi başarı ile 
temsil etmekte ve bu dikkat çekici başarılarıyla bölge ülkelerinden her geçen yıl daha fazla 
yarışma daveti almaktadır. 
 
  

 
2018 YILI ULUSAL VE ULUSLAR ARASI MADALYA ALAN EDİRNE BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 
TAEKWONDOCULARI 
 

 

1-DERYA EŞME              Genç Bayanlar  49 kg Türkiye 2. si 
(10-14 Ocak 2018 ANTALYA   Katılan Sporcu Sayısı 1752)   
 
2-EMİR YUMURTACI   Büyük Erkekler 54 kg Türkiye 3. sü 
(24-28 Ocak 2018 ANTALYA  Katılan Sporcu sayısı : 1548 )  
(Edirne’nin Büyük Erkekler kategorisindeki ik madalyası) 
 
3-EGE MUTLU     M.E.B.Yıldız Erkekler 37 kg Türkiye ŞAMPİYONU 
(24-27 Mayıs 2018 ALANYA) 
 
4-BATUHAN CELİL BOSTAN    M.E.B.Yıldız Erkekler 65 kg Türkiye ŞAMPİYONU 
(24-27 Mayıs 2018 ALANYA) 
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Uluslar arası Yunanistan Açık, Avrupa Kota Turnuvası Yıldız Erkekler 65 kg ŞAMPİYON 
(24-28 Nisan 2018  ATİNA / YUNANİSTAN) 
 
5-ATAKAN  GORÇA           Yıldız Erkekler 45 kg Türkiye 3. sü 
(10-15 Ağustos 2018 ANKARA   Katılan Sporcu Sayısı 2750 –Türkiye Rekoru- 
 
6-SİBEL  AKSOY                 Minik Bayanlar 57 kg Türkiye 3. sü 
7-EFECAN  TANRIKUT      Minik Erkekler 30 kg Türkiye 3. sü 
8-HÜSEYİN  ARSLAN         Minik Erkekler 27 kg Türkiye 3. Sü 
(11-16 Eylül 2018 ANKARA   Katılan Sporcu Sayısı 3230 – Türkiye Rekoru- 
 
Baş Antrenör     :   METİN EŞME 
Yardımcı Antr.  :   RAİF YILMAZ – EMEL ASLAN 
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Kültür ve Sosyal İşl. Müd. Bütçe Öd. ve Harcamaları Tablosu 
 

EDİRNE BELEDİYESİ KÜLTÜR VE SOS. İŞL. MÜD. (İKİNCİ DÜZEY) BÜTÇE ÖD.VE HARCAMALARI 
KODU AÇIKLAMA Net Bütçe  

Ödeneği 
Toplamı 

Harcama Kalan 

01    Personel Giderleri 1.258.647,53 1.223.991,10 34.656,43 

01 01 Memurlar 723.349,81 715.422,23 7.927,58 

01 02 Sözleşmeli  Personel 216.310,03 206.148,28 10.161,75 

01 03 İşçiler 264.987,69 263.455,58 1.532,11 

01 04 Geçici Personel 54.000,00 38.965,01 15.034,99 

02    Sos. Güv. Kurum. Devlet Primi Gider. 203.700,00 197.459,17 6.240,83 

02 01 Memurlar 111.000,00 107.280,39 3.719,61 

02 02 Sözleşmeli Personel 34.500,00 32.274,64 2.225,36 

02 03 İşçiler 58.200,00 57.904,14 295,86 

3    Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 19.165.038,33 18.712.781,10 452.257,23 

03 02 Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları 1.057.862,82 1.028.064,06 29.798,76 

03 03 Yolluklar 388.682,81 382.627,78 6.055,03 

03 04 Görev Giderleri 139.878,31 139.878,31 0,00 

03 05 Hizmet Alımları 9.128.665,78 9.094.288,50 34.377,28 

03 06 Temsil Ve Tanıtma Giderleri 8.139.884,56 7.759.420,13 380.464,43 

03 07 Menkul Mal,Gayrimaddi Hak Alım, Bakım Ve 303.924,06 302.362,33 1.561,73 

03 08 Gayrimenkul Mal Bakım Ve Onarım Giderleri 6.139,99 6.139,99 0,00 

05    Cari Transferler 1.943.488,19 1.911.690,75 31.797,44 

05 03 Kar Amacı Gütmeyen Krl. Yapılan Trans. 1.278.462,76 1.278.462,76 0,00 

05 04 Hane Halkına Yapılan Transferler 665.025,43 633.227,99 31.797,44 

06    Sermaye Giderleri 73.527,92 73.527,92 0,00 

06 01 Mamul Mal Alımları 73.527,92 73.527,92 0,00 

07    Sermaye Transferleri 0,00 0,00 0,00 

07 02 Yurtdışı Sermaye Transferleri 0,00 0,00 0,00 
    GİDERLER TOPLAMI 22.644.401,97 22.119.450,04 524.951,93 
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                       T.C. 

        EDİRNE BELEDİYESİ 

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

 

 

                                   İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

 

Harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde; 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş 

kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım 

çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve 

düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün 

etkin olarak uygulandığını bildiririm. 

Bu güvence, benden önceki harcama yetkilisinden almış olduğum bilgiler, harcama 

yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç denetçi raporları ile 

Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır. 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında 

bilgim olmadığını beyan ederim. Edirne, 15/02/2019 
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KIRKPINAR HER YERDE 
 

 
 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Dünyanın en eski organizasyonlarından biri olan Kırkpınar Yağlı Güreşleri’nin tanıtım görselleri 
Türkiye’nin birçok ilinde billboardlardaki yerini aldı. Edirne Belediyesi tarafından hazırlanan davet 

videosu da Atatürk Havalimanı ve Kapıkule Gümrük Kapısı’nda yayınlandı. 
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BASIN YAYIN ve 
HALKLA İLİŞKİLER 

MÜDÜRLÜĞÜ 
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BASIN YAYIN ve HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Müdürlüğümüzün faaliyet alanları; 
Belediye hizmetlerinin halka duyurulması, yerel ve ulusal basınla belediye ilişkilerini 

düzenlemek, belediyenin tüm birimlerinin faaliyetlerini hem fotoğraf, hem de video kamera ile 

görüntülemenin yanı sıra, belediyemize müracaat eden vatandaşlarımızın, istek, dilek, şikayet ve 

önerilerini en hızlı, etkili ve sonuç alınabilir çözümler geliştirmek ve geliştirilen yöntemleri 

uygulamak hizmetlerimiz arasında en başta gelir. 

Belediyemize ait www.edirne.bel.tr adlı internet sitesinin yayınlanmasını sağlamak ve 
güncellemek; 

Müdürlüğümüz bünyesinde faaliyetlerini sürdüren, halkla ilişkiler bürosunda, 01.01.2018- 

31.12.2018 tarihleri arasında, vatandaşlarımız ve özel kurumlardan gelen, 42124 adet dilekçe 

kayıt altına alınmıştır. Bu başvurular görevli personellerce, ilgili birimlerimize Elektronik Belge 

Yönetim Sistemi ile iletilmiş, dilekçe takip numarasını cep telefonlarına SMS atılarak, 

vatandaşlarımıza başvuruları ile ilgili bilgi verilmiştir.   

Belediyemizin bir başka müracaat kanalları olan ALO153 telefon hattımıza 01.01.2018-

31.12.2018 tarihlerinde 10687 kişi telefonla arayarak, ayrıca www.edirne.bel.tr internet 

adresimiz üzerinden 1598 kişi Elektronik Belge Yönetim Sistemi aracılığı ile mail göndererek 

sorunlarını iletmiştir. Ayrıca Başbakanlık İletişim Merkezi (CİMER) kanalıyla Belediyemize 

01.01.2018-31.12.2018 tarihleri arasında 466 adet CİMER, 52 adet BİLGİ EDİNME Başvurusu 

gönderen vatandaşlarımızın sorunları ilgili müdürlüklerle koordinasyon sağlanarak çözüme 

kavuşturulmuştur. Konularına göre ilgili birimlere aktarılan bu talepler konusunda da 

vatandaşlara geri dönülerek bilgilendirilmeleri sağlanmıştır.  

Belediye Meclis Kararı doğrultusunda, Belediyemize ait olan ve şehrin 68 değişik 

noktasında bulunan anons siteminde 01.01.2018-31.12.2018 tarihleri arasında 1049 adet vefat 

anonsu, 458 adet kan anonsu, 542 adet kültürel faaliyet ve resmi anonsu olmak üzere 

toplam:2049 anons yapılmıştır. Aynı şekilde 1092 adet resmi ilan tahtası ve web sitesinde 

yayınlanarak ilgililerine tutanakla gönderilmiştir.  

Müdürlüğümüzce, Belediyemiz müdürlüklerinin faaliyetleri fotoğraf ve video kamera ile 

görüntülenmiş arşivlenmek üzere bilgisayara aktarılmıştır. 01.01.2018-31.12.2018 tarihleri 

arasında müdürlüğümüz tarafından Belediyemizin çeşitli faaliyetlerini içeren 1115 adet bülten 

yerel basın ve ulusal basın organlarının yurt haberler servisine elektronik posta yoluyla 

ulaştırılmıştır. Ayrıca bu tarihler içerisinde Başkanımızın katıldığı ve birimlerimizin 

gerçekleştirdiği kültürel etkinlikler, haber bültenlerinde kullanılmak üzere birimlerimizin 

faaliyetlerini içeren fotoğraf çekimleri gerçekleştirilmiştir. Bu faaliyetlerde toplam 41324 adet 

fotoğraf çekilmiştir. Bununla birlikte video çekimleri de yapılarak kayıt altına alınmıştır. Medyada 

yayınlanan haberler günlük olarak dosyalanmış ulusal tv kanallarında çıkan haber görüntüleri de 

medya izleme kurumlarından alınarak arşivlenmiştir. Yerel basında 01.01.2018-31.12.2018 

http://www.edirne.bel.tr/
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tarihleri arasında toplam: 10982 adet, Ulusal Basında toplam:804 adet Belediye Başkanlığı haberi 

yer almıştır.  

 Belediyemiz tarafından gerçekleştirilen toplantılar diğer resmi kurumlarla eşgüdüm 

içerisinde organize edilmiştir. Özel günlerde de Belediye Başkanı adına mesajlar ve konuşma 

metinleri hazırlanmıştır.  

İLAN VERİLEN ÖZEL GÜNLER 

TARİH AÇIKLAMA 

13.2.2018 14 şubat sevgililer günü ilanı hk. 

13.3.2018 Avrupa birliği milliyet gazetesi ilanı hk. 

14.3.2018 18 mart çanakkale zaferi kutlama ilanı hk. 

14.3.2018 18 mart çanakkale zaferi kutlama ilanı hk. 

09.4.2018 10 nisan polis teşkilatı kuruluş günü hk. 

20.4.2018 23 nisan ulusal egemenlik ve çocuk bayramı kutlama ilanı  

26.4.2018 1 mayıs işçi ve emekçi bayramı kutlama ilanı hk. 

04.5.2018 6 mayıs bando çiğer festivali ve tava ciğer guinnes  

10.5.2018 13 mayıs anneler günü kutlama ilanı hk. 

10.5.2018 Edirne tanıtım ilanı hk. 

16.5.2018 19 mayıs kutlama ilanı hk. 

01.6.2018 İleri biyolojik atıksu arıtma tesisi temel atma töreni hk. 

11.6.2018 Sağlık yolu açılış ilanı hk. 

11.6.2018 Ramazan bayramı kutlama ilanı hk. 

19.7.2018 657. kırkpınar yağlı güreşler festivali hk. 

26.7.2018 Avrupa birliği mali yardımlar hakkında duyuru ilanı hk. 

13.8.2018 Kurban bayramı kutlama ilanı hk. 

14.8.2018 30 ağustos zafer bayramı ilanı hk. 

17.8.2018 Kurban bayramı kutlama ilanı hk. 

17.8.2018 30 ağustos zafer bayramı ilanı hk. 

13.9.2018 Recep gürkan'ın yeni eğitim öğretim yılı kutlama ilanı hk. 

14.9.2018 İlköğretim haftası ilanı hk. 

02.10.2018 7 adet taşınmazın satışı ilanı hk. 

10.10.2018 Edirne belediyesini tanıtıcı haber hk. 

16.10.2018 29 ekim cumhuriyet bayramı kutlama ilanı hk. 

24.10.2018 Hasan ali yücel çocuk müzesi açılışı ilanı hk. 

26.10.2018 Marmaranın belediyeleri ilanı hk. 

30.10.2018 29 ekim cumhuriyet bayramı kutlama ilanı hk. 

07.11.2018 10 kasım atatürk'ün ölüm yıldönümü ilanı hk. 

19.11.2018 25 kasım edirne'nin kurtuluşu ilanı hk. 

16.11.2018 24 kasım öğretmenler günü ilanı hk. 

23.11.2018 Çöp gazı elektrik üretimi tesisi açılışı ilanı hk. 

30.11.2018 Edirneyi tanıtan reklam ve belediye ile ilgili haber hk. 

14.12.2018 Yılbaşı kutlama ilanı hk. 

20.12.2018 21 aralık mustafa kemal atatürk'ün edirneye gelişinin yıldönümü hk. 

26.12.2018 Yılbaşı kutlama ilanı hk. 
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 EDİRNE MERKEZDE YAYIM YAPAN GAZETE ABONELİKLERİ 

1- Hudut Gazetesi 

2- Edirne Star Gazetesi 

3- Edirne Haber Gazetesi 

4- Sonhaber Gazetesi 

5- Edirne Gazetesi 

6- Gündem Gazetesi 

7- Edirne Ajans Gazetesi 

8- Yenigün Gazetesi 

9- Vatandaş Gazetesi 

10- Yurthaber Gazetesi 

11- Edirne Ahval Gazetesi 

12- Edirne Güncel  

13- Trakya Analiz gazetelerinin her sayısından 5 adet abone olunmuştur. 

 

 İLÇELERDE YAYIM YAPAN GAZETE ABONELİKLERİ 

1-Keşan Medya Gazetesi  

2-Keşan Gündem Saros Gazetesi 

3-Keşan Önder Gazetesi  

4-Keşan Volkan Gazetesi  

6- Uzunköprü Gazetesi  

7- Uzunköprü Gürses Gazetesi  

8- Uzunköprü Barış Gazetesi  

9- Uzunköprü Adalet Gazetesi  

10- İpsala Yeni Gazetesi  

11- Havsa Batı Exspress Gazetesi  

12- İpsala Gazetesi 

13- Yöremiz Lalapaşa Gazetesi 

14-Hür Gazetelerinin her sayısından 2 adet olmak üzere abone  olunmuştur. 

 

2018 YILINDA YAPILAN PROGRAMLAR VE ETKİNLİKLER 

       11.05.2018 günü Habertürk Televizyon Kanalında “Belediye Tanıtım” programı 

yapılmıştır. 

 14.11.2018 günü Tele1 Televizyon Kanalında “Belediye Tanıtım” programı yapılmıştır 
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 657. Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreşleri ve Kültür Etkinliklerinde, Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 

Müdürlüğünden 4 Memur, 2 Sözleşmeli Kameraman Kadrosunda Memur ve 17 hizmet alımı 

personeli görev almıştır.  

657. Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreşleri ve kültür etkinlikleri haftası nedeni ile düzenlenen          

19. Ulusal Kırkpınar fotoğraf Yarışması’na 106 kişi 401 eseriyle başvuru yapmıştır.  

Kırkpınar’ı birebir soluyan her anını yaşayan ve tanık olan Edirne’de görev yapan 

gazetecilerin objektifinden Kırkpınar’ın gazeteci refleks perspektifiyle vurgulanması, 

paylaşılmasını amaç edinen 657. Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreşleri ve kültür etkinlikleri haftası 

nedeni ile 2018 yılında düzenlenen 7. Gazeteci gözüyle Kırkpınar fotoğraf yarışmasına 28 

fotoğraf sever, 110 eseriyle katılım sağlamıştır. 

 

     19. Ulusal Kırkpınar Fotoğraf Yarışması ve 7. Ulusal Kırkpınar Fotoğraf Yarışması’nda 

dereceye giren ve sergileme alan fotoğraflardan oluşan sergi açılışı, ödül töreninde dağıtımı 

yapılan, yarışma sonrasında ödül alan ve sergileme alan yarışmacılara gönderilmek üzere toplam 

1500 ( BİNBEŞYÜZ) adet katalog basımı yaptırılmıştır.  

 

Başkanlık adına 4000 (DÖRT BİN) adet program kitapçığı basımı yaptırılmıştır.  

 

“T.C. Edirne Belediye Başkanlığı 656. Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreşleri ve Kültür Etkinlikleri  

Haftası” yazılı olan 2500 (İKİBİNBEŞYÜZ) adet askılı tanıtım yaka kartı yaptırılmıştır. 

Başkanlık adına 2980 (İKİBİNDOKUZYÜZSEKSEN ) adet davetiye bastırılmıştır. 

 

 Foto Kameraman-Foto Muhabiri :  76 kişi 

 Canlı Yayın                :  51 kişi 

 Yabancı Basın               :  47 kişi 

 Fotoğraf Sanatçısı              : 171 kişi 

 Muhabir Yazar    : 144 kişi 

 

Toplam 489 kişiye akreditasyon yapılmıştır 

657. Tarihi Kırkpınar Güreşleri haftasında şehrin süslenilmesinde ve hafta içinde yapılan 
tüm etkinliklerde görev alınmıştır. Yıl içerisinde Belediyemiz tarafından organize edilen sergi 
açılışları, tiyatro ve konserlerde etkin görevler alınmıştır.  
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SULTANLARIN ŞEHRİ EDİRNE; POSTA GAZETESİ'NDE 
 

Posta Gazetesi’nin ‘Posta ile Kentler Zirvesi’ isimli gezi programının bu seferki adresi Edirne oldu. 
Edirne Belediye Başkanı Recep Gürkan’ın ev sahipliğinde Sultanların Şehri, Şehirlerin Sultanı 
Edirne’yi gezen birbirinden değerli yazarlar izlenimlerini okuyucularıyla paylaştı; yazarlar 
herkesin Edirne’ye gitmesini; Edirne’nin tarihini ve eşsiz lezzetlerini tanımalarını istedi. 
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01.01.2018-31.12.2018 İÇERİSİNDEKİ HALKLA  İLİŞKİLER BÜROSU ŞAHSEN VE POSTA YOLU İLE  
BAŞVURULARIN İLGİLİ MÜDÜRLÜKLERE GÖRE DAĞILIMI  
 
 
İmar ve Şehircilik Müdürlüğü   7784 
Mali Hizmetler Müdürlüğü   13710 
Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü  3902 
Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü   2989 
İnsan Kaynakları Müdürlüğü   2245 
Temizlik İşleri Müdürlüğü   749 
Zabıta Müdürlüğü   1884 
Veteriner İşleri Müdürlüğü  1564 
Fen İşleri Müdürlüğü   1144 
İtfaiye Müdürlüğü   685 
Su Kanalizasyon Müdürlüğü  997 
Park ve Bahçeler Müdürlüğü   567 
Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü  994 
Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü   40 
Özel Kalem Müdürlüğü   829 
Emlak ve İstimlak Müdürlüğü   677 
Hukuk İşleri   387 
Yazı İşleri Müdürlüğü   181 
Hal Müdürlüğü 135 
Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü 321 
Kentsel Tasarım Müdürlüğü 127 
İşletme ve İştirakler Müdürlüğü 167 
Muhtarlık İşleri Müdürlüğü    85 
TOPLAM :   42124  
 
01.01.2018-31.12.2018 TARİHLERİ ARASINDA BİMER, BİLGİ EDİNME, TALEP, ŞİKAYET, GÖRÜŞ 
VE TEŞEKKÜRLERİN  MÜDÜRLÜKLERE  GÖRE  DAĞILIMI 
 
Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü  171 
Su Kanalizasyon Müdürlüğü 325 
Fen İşleri Müdürlüğü 103 
İnsan Kaynakları Müdürlüğü 75 
Veteriner İşleri Müdürlüğü 214 
Temizlik İşleri Müdürlüğü 88 
Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 213 
Mali Hizmetler Müdürlüğü 187 
Park ve Bahçeler Müdürlüğü 63 
Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü  57 
Zabıta Müdürlüğü 114 
İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 251 
Özel Kalem Müdürlüğü 35 
Basın Yayın Hlk.İlş.     32 
Emlak Kamulaştırma   24 
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Yazı İşleri Müdürlüğü  2 
İtfaiye Müdürlüğü    23 
Kadın ve Ali Hizmetleri Müdürlüğü 144 
 
TOPLAM  2116 adet 

 
 

ANONS 
Kan Anonsu 458 Adet 
Vefat Anonsu 1049 Adet 
Genel Anonslar ( Kültür etkinlikleri, Resmi Anonslar vb.) 542 Adet 
TOPLAM : 2049 
             
ALO 153 SİSTEMİNE GELEN ŞİKAYETLERİN MÜDÜRLÜKLERİ GÖRE DAĞILIMI 
1. %60  lik kısmı Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü 
2. %25 lik kısmı Fen İşleri Müdürlüğü 
3. %15 lik kısmı ise Diğer Müdürlükleri Kapsamaktadır  
  

 Basın Yayın ve Halkla İliş.  Müd. Bütçe Öd. ve Harcamaları Tablosu 
 

EDİRNE BELEDİYESİ BASIN YAYIN VE H. İLİŞ. MÜD. (İKİNCİ DÜZEY) BÜTÇE ÖD.VE HARCAMALARI 
KODU AÇIKLAMA Net Bütçe  

Ödeneği 
Toplamı 

Harcama Kalan 

01   Personel Giderleri 507.600,00 437.281,04 70.318,96 

01 01 Memurlar 358.000,00 341.659,85 16.340,15 

01 02 Sözleşmeli  Personel 143.600,00 95.621,19 47.978,81 

01 04 Geçici Personel 6.000,00   6.000,00 

02    Sos. Güv. Kurum. Devlet Primi Gider. 72.000,00 70.341,43 1.658,57 

02 01 Memurlar 57.000,00 56.028,27 971,73 

02 02 Sözleşmeli Personel 15.000,00 14.313,16 686,84 

03    Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 3.737.400,00 2.795.479,83 941.920,17 

03 02 Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları 608.400,00 111.167,84 497.232,16 

03 03 Yolluklar 37.000,00 28.772,89 8.227,11 

03 04 Görev Giderleri 11.000,00 4.156,58 6.843,42 

03 05 Hizmet Alımları 1.747.000,00 1.472.752,01 274.247,99 

03 06 Temsil Ve Tanıtma Giderleri 1.115.000,00 1.064.773,44 50.226,56 

03 07 Menkul Mal,Gayrimaddi Hak Alım, Bakım Ve 219.000,00 113.857,07 105.142,93 

04    Faiz  Giderleri 0,00 0,00 0,00 

04 02 Diğer İç Borç Faiz Giderleri 0,00 0,00 0,00 

06    Sermaye Giderleri 40.000,00 12.862,00 27.138,00 

06 01 Mamul Mal Alımları 40.000,00 12.862,00 27.138,00 
    GİDERLER TOPLAMI 4.357.000,00 3.315.964,30 1.041.035,70 
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TEPEBAŞI BELEDİYESİ'NDEN EDİRNE ÇIKARMASI 
 

Eskişehir Tepebaşı Belediye Başkanı Dt. Ahmet Ataç; Tepebaşı’nın kadınlarıyla birlikte 
Edirne’ye geldi. 

 Edirne’nin tarihi ve turistik mekanlarını gezecek olan kadınların ilk durağı Edirne 
Belediyesi oldu. Edirne Belediye Başkanı Recep Gürkan, misafirlerine Edirne’yi anlatarak, 

“Edirne gezinizden büyük keyif alacaksınız” dedi.  
Eskişehir Tepebaşı Belediye Başkanı Ataç ise “Edirne’ye ilk ziyaretimizi yapıyoruz. Edirne, 

yaklaşık 8 bin yıllık tarihi olan önemli bir şehir. Avrupa sınırında yer alan bir kentimiz. 
Gezilecek o kadar çok tarihi yeri var ki; bunları ancak gezdiğinizde anlayabiliyorsunuz. 

Edirne gezilerimiz devam edecek.” ifadelerine yer verdi. 
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T.C. 

EDİRNE BELEDİYESİ 

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü 

 

 

                                        İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

 

Harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde; 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş 

kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım 

çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve 

düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün 

etkin olarak uygulandığını bildiririm. 

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç 

kontroller, iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara 

dayanmaktadır. 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında 

bilgim olmadığını beyan ederim. Edirne, 06/02/2019 
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EDİRNE 2. SIRADA 

Üniversite Araştırma Laboratuvarı (ÜniAr) tarafından 133 üniversitedeki 4 bin 785 yabancı 

öğrenciyle yapılan araştırmada Edirne, Öğrenci Dostu Üniversite Şehirleri sıralamasında 2. sırada 

yer aldı.  

Üniversite ve yükseköğretim üzerine araştırmalar yaparak bunları kamuoyu ile paylaşan 

Üniversite Araştırmaları Labaratuvarı (ÜniAR), çeşitli araştırmalarının yer aldığı 2018 yılı 

raporunu yayınladı. Raporda yabancı uyruklu öğrencilerin yaşadıkları kentlerle ilgili memnuniyet 

araştırmasında Edirne, “Öğrenci Dostu Üniversite Şehirleri“ kategorisinde ikinci oldu. 

74 ildeki 96 devlet ve 37 vakıf olmak üzere toplam 133 üniversiteden 4 bin 785 yabancı 

öğrenciden üniversite öğrencisi ile yapılan araştırmada, çeşitli başlıklarda öğrencilerden geri 

bildirimler alındı. Bu kapsamda Türkiye’de eğitim gören yabancı uyruklu (uluslararası) üniversite 

öğrencileri ile görüşülerek şehirden memnuniyet, ulaşım imkanları, şehirde kendini güvende 

hissetme, eğlence, spor, esnafla ilişkiler, öğrencilere karşı halkın tutumu, sosyal, sanatsal ve 

kültürel etkinlikler, sağlık sorunlarının çözümü gibi konularda okudukları şehre ilişkin 

memnuniyeti ölçüldü ve bu öğrencilerin en yüksek memnuniyet duyduğu şehirler belirlendi. 

Öğrenci Dostu Üniversite Şehirleri araştırması sonucunda 87 puanla Antalya birinci, 86 

puanla Edirne ikinci, 85 puanla Eskişehir üçüncü oldu. 
 

 


